
Lēmums par Zvirgzdusalas brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības slēgšanu.

Rīkojums par 1931. gada iekšējā ceļu
aizņēmuma prēmiju izlozi.

Muitas departamenta rīkojums.
Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Valdības rīkojumi un pavēles.
488. lēmums.

1935. g. 13. jūnijā, saskaņā ar likumu
par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģis-
trēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.), at-
zīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskam
interesēm Rīgas Zvirgzdusalas brīv-
prātīgo ugunsdzēsēju biedrību, kā-
dēļ nolemju minēto biedrību slēgt un ieceļu
tai par likvidatoriem: par likvidācijas
komisijas priekšsēdētāju Frīdrichu Grīnu
un par locekļiem Aleksandru Dančauski un
Robertu Veisu, ar sēdekli Iekšlietu mi-
nistrijā, 132. istabā. Likvidācija jāizdara
līdz š. g. 16. septembrim.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.s

Rīkojums.
1931. gada iekšējā ceļu aizņēmuma

prēmiju izloze sāksies 1935. g. 1. jūlijā,
pīkst. 10, Rīgā, Valsts Prezidenta pilī,
19. istabā.

Izloze publiska.
Visām iestādēm un organizācijām, kas

: aņēmušas ceļu aizņēmuma obligācijas
tālākpārdošanai, pēdējo pārdošana jāpār-
trauc un jāatjauno saskaņā ar instruk-
cijas par 1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma
ar prēmijām realizēšanu („Vald. Vēstn."
1931. g. 208. numurā un papild. 1934. g.
62. numurā un 1935. g. 91. numurā)
10. un 12. pantā paredzētiem noteikumiem.

Rīgā, 1935. gada 14. jūnijā.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Skujevics.

69. rīkojums
1935. g. 13. jūnijā.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc

ievedmuitas tarifa 112. p. 9. b pkt.*)
Ražojumu saraksts:

358. ,,Sunin" ļ izgatav. firma
359. „Sufix" l „Depsal G m.b.H.",
360. ,,Depsal- Frankfurt a. M.,

Weichesalz" ' Vācijā.
Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.
Pamats. Ievedmuitas tarifa 112.pants

9. b punkts un Tirdzniecības-rūpnie-
cības departamenta rūpniecības no-
daļas š. g. 21. maija raksts R. M. 2.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta vicedirektors

Kļaviņš.

Apstiprinu
Rīgā 1935. g. 6. jūlijā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Grozījumi starptautiskā telefona tarifā.
I.

Tarifa 28. lpp. Jugoslavijas nodalījuma
norādījumus atvietot ar sekojošiem:

11. Jugoslavija (Dienvidslāvija)
Satiksmē ar Dienvidslāviju pēdējā sa-

dalīta divās joslās:
1. josla: Maribor, Osijek, Sambor, Subo-

tica, Vel. Kikinda un Petrovgrad (Vel.
Bečkerek);

*) Skat. 64. rīkojumu, izsludin. „Vald. Vēstn."
i. g. 23. maija 115. numurā.

2. josla: Beograd (Belgrad), Ljubljana,
Novi Sad, Pančevo, Zagreb un Zemun.

Maksa par 3 minūtēm vienkāršas
sarunas.

Dienvidslāvijas joslas.

I josla II josla

Pīkst.8-19 Pīkst. 19-8 Pīkst.8-19 Pīkst. 19-8
Ls Ls Ls Ls

10,80 6,48 11,40 6,84
II. '

Tarifa 38. lpp. Vācijas nodalījumā pir-
mās divas rindas atvietot ar sekojošo
tekstu:

Satiksmē ar Vāciju Latvijas territorija
sadalīta 2 joslās, bet Vācijas territorija —
13 joslās.

Latvijas joslas.
1. josla: Aizputes, Kuldīgas, Liepājas,

Talsu, Tukuma un Ventspils apriņķis.
2. josla: visa pārējā Latvija.

III.
Papildināt tarifu 49. lappusē, pēc Ēģip-

tes ar sekojošiem jauniem nodalījumiem.

15b. Rodezija (dienvid).
No Dienvidrodezijas puses sarunas pie-

laistas ar pilsētām: Bulawayo, Gatooma,
Gwelo, Mazoe, Queque, Salisburv, Umtali,
Victoria Fails un VVankie.

Satiksmes laiks caur Londonu no pīkst.
10.45—14.45, izņemot svētdienas.

Maksa par 3 minūtēm vienkāršas sa-'
runas:

Ls ļ S.

183 75

Ja saruna nenotiek, tad sarunas sagata-
vošanas maksa (report charge) — Ls 27,50.

15c. Rodezija (ziemeļ).
No Ziemeļrodezijas puses sarunas pie-

laistas ar šādām pilsētām: Broken Hill,
Livingstone, Lusaka, Luaushva, Maza-
buka, Ndola un Nkana.

Satiksmes laiks caur Londonu no pīkst.
10.45—14.45, izņemot svētdienas.

Maksa par 3 minūtēm vienkāršas sa-
runas:

Ls S.

191 25*

Ja saruna nenotiek, tad sarunas sagata-
vošanas maksa (report charge) — Ls 27,50.

Šis rīkojums spēkā ar izsludināšanas
dienu.

Rīgā, 1935. g. 4. jūnijā.
Pasta un telegrāfa direktors

H.Resnais.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

237. rīkojums
1935. g. 13. jūnijā

par braukuma maksas pazeminājumu pe-
riodisko izdevumu redakciju līdzstrādnieku

braucieniem.
Pamatojoties uz Valsts dzelzceļu pasa-

žieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifa
10.' b §, nosaku, ka šinī § paredzēto
braukuma maksas pazeminājumu 50%
apmērā var izmantot līdzstrādnieku (žur-
nālistu) braucieniem pa valsts dzelzceļiem
sekojošas periodisko izdevumu redakcijas:

a) dienas laikrakstu:
1) Brīvā Zeme;
2) Jaunākās Ziņas;
3) Kurzemes Vārds:
4) Pēdējā Brīdī;
5) Rīts;
6) Rigasche Rundschau;
7) Sevodņa;
8) Sevodņa Vēčerom un

b) nedēļas žurnāla „Darbs" redakcija.

Apstiprinu
1935. g. 14. jūlijā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

241. rīkojums
par Viduseiropas-Baltijas-SPRS satiksmes tarifa papildināšanu.

Sakarībā ar tiešās satiksmes biļešu pieprasījumu braukšanai no Daugavpils I pas.
līdz Praha un Karlovv Vary, uzdodu tarifu pasažieru un bagāžas pārvadāšanai tiešā
Viduseiropas-Baltijas-SPRS satiksmē, kas izdots atsevišķā brošūrā, ievests dzīvē ar
1934. g. 25. janvāra 22. rīkojumu un iespiests ,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 23. numurā,
papildināt šādi:

Tarifa II daļā, maksu tabulā satiksmē starp Latvijas un Rietumeiropas dzelzceļu
stacijām, brošūras 42.—43. lappusē, attiecīgi II papildinājuma 11.—12. lappusē, pēc
maksu tabulas starp Latvijas dzelzceļu staciju Jelgavu un Čechoslovakijas dzelzceļu
staciju Praha, jāievieto šāda jauna tabula:

Biļetes baucisnam vienā viiz!enā Bagāža
visos vilciero; 10 kg

v> Daugavpils I ... . ? — = ., —
E Virziens Pieaugu M _ Bērni Pasa-ļļ Avio3. pas. līdz un no ~~; i 0 i o , i o i q žieru ļ ,
« .._ caur 1. | 2. | 3. 1. | 2. ļ 3. b£;_ ba-

< Stacijām Klases Klases gāza | Sāži

Ķm Tarifa vienības Tarifa vienības Tarifa vien.

1562 Karlovv Vary Zemgale- 17
'
92 12'>'''°>°'88

horni n. ļ ptrovīce l
1372 Praha Mas, n. ļ ^™

vlLe

ļ,92 10,76 7,55 7,61 5,52 3,91 0,56 0,67
Wils. n. ] (

Rīkojums spēkā ar 1935. g. 17. jūniju.
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Braukuma maksas pazeminājuma izlie-
tošanai redakcijām jāiegādājas sevišķas
apliecības, kuras saņemamas Dzelzceļu
virsvaldes Finanču direkcijā.

Šī apliecība, braucot par pazeminātu
maksu, reizē ar biļeti un Iekšlietu minis-
trijas izdotu žurnālista aroda apliecību
jāuzrāda vilcienā biļešu kontrolei.

Ar šī rīkojuma spēkā stāšanos atcelts
1933. g. 365. rīkojums, kas ievietots
,,Dzelzceļu Vēstneša" tā paša gada
38. numurā.

Rīkojums stājas spēkā 1935. g. 17. jūnijā.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ārlietu ministrija

paziņo, ka abonē Rīgas galvenā pasta
kantorī slēdzamo skapīti 34.

Valsts iestādēm _Rīgā, adresējot uz šo
skapīti sūtījumus Ārlietu ministrijai, sa-
skaņā ar pasta not. 1. d. 207. p. 10. pk.
(,,Valdības Vēstneša" 1935. g. 94. numurs)
nav jāmaksā par sūtījumiem svara
maksa.

Saimniecības un finanču nodaļas
vadītājs K. Bērends.

Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta paziņojums.

Departaments abonē Rīgas galvenā
pasta kantorī slēdzamo skapīti 1314.
Valsts iestādes Rīgā šo skapīti var iz-
lietot bezmaksas sūtījumiem Finanču
ministrijas Tirdzniecības un rūpniecības
departamentam un tā tirdzniecības, rūp-
niecības un saimnieciskās politikas un
informācijas nodaļām, Patentu valdei un
Mēru un svaru valdei.

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.
Tirdzniecības un rūpniecības

departamenta direktors B. Pavasars.
Tirdzniecības nodaļas vadītāja v.

R. Bērziņš.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības

departaments paziņo, ka zemkopības mi-
nistrs ar š. g. 29. apriļa lēmumu ir ap-
stiprinājis bij. Meliorācijas departamenta
sastādīto un Daugavpils apr. Krāslavas
pag. atrodošās Kazanovas meliorācijas
sabiedrības ,,Magona" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto minētās meliorācijas
sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
zemāk pievestā dalībnieku sarakstā uzrā-
dītiem nekustamas mantas īpašniekiem vai
viņu tiesību ņēmējiem uzlikts par pienā-
kumu piedalīties Kazanovas meliorācijas
sabiedrībā ,,Magona ", minētā projektā
paredzēto meliorācijas darbu izvešanā, ar
to saistīto izdevumu segšanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

1935. g. 20. maijā.
Zemes ierīcības aepart. kultūrtechniskās

daļas vadītājs A. Kupfers.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

T.Erlachs.
Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 16. maija lēmumu
apstiprināts Valmieras apr. Rūjienas pag.
meliorācijas sabiedrības ,,Eglaine" novad-
grāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
darbu dalībnieku sarakstā minētie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem — ar pienākumu piedalīties apstip-
rinātā projektā paredzēto darbu izvešanā
un kārtībā uzturēšanā, kā ar i ar to
saistīto izdevumu segšanā.

1935. g. 29. maijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šlachtovičs.
Vec, sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 24. maija lēmumu ,
meklē pēc Sodu lik. 12. p. 1. d., 49. p. I. d.
2. pkta, lik. par valūtu un ārējo ' tirdzn. 1. p.
un iik. par sodiem un piekn't. valūtas un ārējās
tirdz'i. lietās 2. p. apsūdzēto Monušu Mordučha

. un Cipas d. Kovarski.
Monušs Kovarskis ir Latvijas pilsonis; Lat-

vijas pasi JVs 005369/100445 viņam izdevis
1927. g. 14. septembrī Rīgas prefektūras 7. iec.
priekšnieks. Kovarskis dzimis 1908. g. 9. maijā,
ir vidēja auguma, tumšas ādas krāsas, melniem
matiem, apaļu, skūtu seju, brūnām acīm un
vidēju, taisnu degunu. Kovarska pēdējā tiesai
zināmā dzīves vieta bija Rīgā, Marijas ielā 31,
dz. 29.

. Apgabaltiesa iūdz katru , kam zinām?, kur
Kovarskis atrodas, vai arī kur atrodas viņa
manta, nekavējoties paziņot par to tiesai vai
policijai.

Atrašanas gadījumā pieprasīt no Kovarska
galvojumu Ls 32.438.—, bet tā neiesniegšanas
gadījumā Kovarskis jāapcietina, jāievieto ' tuvā-
kajā ieslodzījuma vietā, ieskaitot Liepājas ap-
gabāitiesas kriminālnodaļaš rīcībā, un jāpaziņo
par to apgabaltiesai.

1935. .g. 13. iū;ijā. JV° 4897.
Apgabaltiesas loceklis F. B a u c e.

Sekretāra v. i. A. Buivids.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 ,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18—
3 mēn 6,— »/2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jgfem oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot «Jibļ 1§li^

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^Sj^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^|^^^^^^^ Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^gT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 4. jūlija lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1927. g. 243. un
292. numurā iespiestos sludinājumus par Jāņa
Antona d. O b o ļ e v i č a (Oboiikšta) meklēšanu,
jo minētais Obojevičs (Obolikšta) ir atrasts.

Daugavpili, 1935. g. 8. jūnijā.
Sekretāra p. K- Rudzītis.

Priekšsēdētāja v. D a u k š s.

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 24.maijalēmumuatsauc ,,Valdības Vēstneša" 1926. g. 8. maija
101. numurā iespiesto sludinājumu par Jāņa
Miķeja d. Latkovska meklēšanu, jo minētais
Jānis Miķeļa d. Latkovskis ir atrasts.

Daugavpilī, 1935. g. 8. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. V. Oreiers.

Sekretārs J. Vanags.

Meklēt izbeigto personu 1577. saraksts.
35076. Barkovskis Aksels. 15129 25.
35077. Beljajevs Mirons. 15130/25.
35078. Bergs Vera. 45800/35.
35079. Bergmans Aleksandrs. 15131 25.
35080. Bērtinš Vilma. 45843/35.
35081. Brigmanis Kristaps. 38815/32'..
35082. Brunvaids Ilze. 43994/34.
35083. Buttners Aleksandrs. 15128/25.
35084. Ciriie-Springsons Jozefs. 15393.25.
35085. Davidovs Jonas. 15402/25.
35086. Davidovs Zamuels. 15401/25.
35087. Davidovskis Heinrichs. 15399/25.
35088. Druks Izraeis. 15396/25.
35089. Dubinskij Voifs. 20914/26.
35090. Dvilaitckis Emanuēls. 15403/25.
35091. Eichenfeids Roberts. 38942/32.
35092. Franks Andrejs. 15421/25.
35093. Gercbergs Aleksandrs. 15426/25.
35094. Grotthus Aleksandrs. 15427/25.
35095. Hercfeids Iciks. 15441/25.

35096. Gabriševs (Gabruševs) Jānis. 43371/34.
35097. Gurvičs Mendels. 20925 26.
35098. Hiršmans Ciris. 15442/25.
35099. Jedeikins (Edeikins) Markus. 15450/25.
35100. Joelsons Moisejs. 15449-25..
35101. Judelsons Benno. 15172 25..
35102. Kamendrovskis Voldemārs. 15482/25.
35103. Kapickis Boleslavs. 45898.35.
35104. Kroekers (Krolkers) Mendels.. 15485/25.
35105. Kroks Mendels. 15485/25.
35106. Kurtcs Ābrams. 15478/25.
35107. Lagzdinš Ādolfs. 15518/25.
35108. Levi Aleksandrs. 15510/25.
35109. Loevis Reinholds. 15508/25.
35110. Levins Jozefs. 15509/25.
35111. Purinš Ernests-Rūdolfs. 4419373it.
35112. Redl ' ichs Volfgangs. 15546/25..
35113. Reinbergs Morics. 15541/25.
35114. Rekis Antons. 55545/25.
35115. Rivošs Aleksandrs. 15544/25.
35116. Zagozda Kārlis. 15553/25.

35117. Zaks Meirans. 15567/25.
35118.. Zalcmans Haralds. 15566/25.
35119. Zalomonovs Markus, 15564/25.
35120. Zandbergs Osips. 15565 25.
35121. Seržans Marģers. 15238/25.
35122. Simolins Karits, 15239/25.
35123. Spechts Arno.. 15241/25.
35124. Spechts Oskars. 15240/25.
35125. Steins Mendels.. 15551/25'.
35126. Strautmanis Voldemārs. 45871/35.
35127. Šeihkers feaks.. 15579/25.
35128. Soenfeid'ts Bernhards. ' 15575/25.
35129. Šnidtke Benno. 15576/25..
35130. Taubkins Vulfs, E5587/25.
35131. Ūdens' Solomons. 1,5593 25..
35132. Vendlands Emils. 15257/25,.
35133. Vilke Teodors. 15256/25.
35134. Vovsis-Leons. 15258/25.

1935. g. 13.- jūnijā.
Kriminālās polic. pārv. priekšnieks J.Silarajs.

Darbvedis Hūns.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 29. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Daugavpils apr. Kazanovas meliorācijas sabiedrībā „Magone",

jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

"> MNoi\fe Darbu _ Dalīb-
5 Dalībniekam; māju jnsjns iemaksa pee i nieku

3 Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai. — Kādā pagastā atrodas projekta^, balsu

?3
Dalībnieka ipašumu viņa lietošanā; pēc pēe mājas un pie Kādas TprēS saskaņā?8. vārds un uzvārds t.es.bti esošo māju mēmie- zemes agrākās muižas piederēja ; dallbntefts» ar '

g apzīmējums nosaukums nf*fpm f^L" 'balsu skarta mel. sab.
g . plāniem reģistra

Ls statūtiem

"T 2. 3
~~

4. ~~Š! 6.
"
?. I 8. 9-

I g r: u; p> a..
1. Antons Vikentija d. Puza īpašnieks Tiltenieku: m. 45F 6274 Krāslavas, pagastā. 210,— 2

2: Konstantīns Ignata d. Skerškans „ Lakstīgalu: m.. 43F 6713 „ „ . 803,— 8
3. Donats Vincenta d. Cauna ,, Ieviņu m. 28F 6556 ,, „,. 356,— 3
4. Kazimirs Jozufa d. Tračums . ,, Āboliņu mi 29F 6528 ,, „ 138,— 1

Leokadija Staņislava* m. Nemiro 1/7 id. d. īpašniece
Veronika-Barbara Teofila m. Nemiro. . . . 6/49 id. d. ,,

5.1 Jēzups Teofila d. Nemiro 12/49 id. d. īpašnieks f Bragu mi. 30F 14004 ,, „ 350,— 3
Vitolds-Donats Teofila d. Nemiro 12/49 id. d. „
Boleslavs Teofila d. Nemiro ļ_2/49 id. d. ,,

6. Jānis Jāņa d. Gribuls . . īpašnieks Lielo-Gribistfu sādžas viens. 3 15687 ,, ,, 154,— 1:
7. Pēteris Pētera d. Rožinskis „ „. „ 4 15688 „ „ 940,— , 9
8. Jāzeps Ignata d. Asars ,, Dunduru; m. 31F 6532 „. „ 296,— 2;
9. Ādams Vikentija d. Nitišs . Ieguvējs Mazo-Gribuļu sādžas viens. 4 — ,„. ,, 257,— 2

10. Mir. Ludviga Vikentija d. Gribuļa mant. masa Lietotāja „ „ „ 1 — ? ,» ,, 262,18 2:
11. Vikentijs Ludviga d. Vecels Ieguvējs „ „ „ 5 — M „ 206,— 2
12. Jāzeps Gribuls, Staņislavs Gribuls, Jūlijs-

Donats Gribuls un Ieva Gribuls Ieguvēji Piegriezums 127F — „ „ 83,— \
13. Boleslavs Teofila d. un Jāzeps Teofila d.

Nemiro īpašnieki Irbes m. 32F 28646 „ „ 55,— .1
14. Antons Tračums Ieguvējs Piegriezums 125F — ,, ,, 63,— 1

15. Antons Antona d. Tračums īpašnieks Geriņu sādžas viens. 18 18211 ,, ,,. 417,—• 4
16. Karolīne Andreja m. Odiņ īpašniece ,, „ ,, 17 18210 ,, ,, 121,— 1

' Eduards Jāņa d. Voronka 2^/ioooid.d. īpašnieks
Jānis Ludviga d. Voronka 105 /10ooid. d. ,,

17.- Staņislavs Ludviga d. Voronka 105/1000id. d. „ Voronku sādžas viens. 6 23673 ,, ,, 155,— 1
Marija Ludviga m. Voronka 42/iooo id. d. īpašniece

'- ( Helene Miķeļa m. Voronka i/iooo id. d. ,,
18. Jānis Kazimira d. Voronka . . īpašnieks ,, ,, „ 2 23669 „ „ 137,— 1
19. Donats Aloiza d. Vorslavs ,, Bērziņu m. 27F 6534 „ ,, 236,— 2

Kopā 5239,18 | 47
II g r u p a.

20. Michails Broel-Plāters īpašnieks Kazanovas muižas neatsavi- — — Krāslavas pagastā 757,— 1
namā daļa

21. Jevgeņijs Izidora d. Meškalo „ Geriņu sādžas viens. 20 18213 „ „ | 267,50 1

Kopā 1024,50 2
III g r u p a.

22. Antons Antona d. Tračums īpašnieks Geriņu sādžas viens. 18 18211 Krāslavas pagastā 35,— 1
23. Leons Ludviga d. Meškalo „ „ 15 18209 „ „ 158,— 1
24. Donats Jāņa d. Gribuls , „ * 16 18504 „ „ 258,70 1_

Kopā I 451,70 I 3
IV grupa.

Jānis Ignata d. Bubins 5/14 id. d. īpašnieks
oe Vincents Ignata d. " Bubins 5 /14 id. d. „ v , .;

^ ,,«-v25- Aršula Donata m. Bubins 1/7 id. d. īpašniece Lemes. ovkas sadzas viens. 32 16975 Krāslavas pagastā 266— 2
. Anna Ignata m. Bubins 1/7 id. d. „ J

26. Elizabete Antona m. Gribuls īpašniece Mežmaļi 142F 19353 „ „ 43,— 1
27. Vacslavs Meškalo Ieguvējs Piegriezums 114F — ,, „ 97^— . 1
28. Francis Kazimira d. Rimšans īpašnieks Aišpuru sādžas viens. 30 17454 ,, " 203^10 2

Kopā 609,10 6
V grupa.

29. Pēteris Pētera d. Rožinskis īpašnieks Lielo-Gribuļu sādžas viens. 4 15688 Krāslavas pagastā 260,— 1
30. Pēteris Ignata d. Rudmins „ Žuru sādžas viens. 4 20598 „ „ 182,— 1
31. Augusts Ignata d. Ļakša Ieguvējs Mazo-Gribuļu sādžas viens. 7 — . „ „ 71,12 1
32. Ludvigs Franča d. Teivišs īpašnieks Žuru sādžas viens. 3 20597 „ „ 44^— 1

Kopā 557,12 4
VI grupa.

33. Ludvigs Vincenta d. Misjuns īpašnieks Cimošku sādžas viens. (Ti- 1 15070 Krāslavas pagastā 217— 1
mošķu) III

34. Francis Vincenta d. Cimoška „ -Tas pats 2 15069 36— 1
35. Pēteris Ignata d. Rudmins „ Žuru sādžas viens. 4 20598 "„ " 252,' l8 1

Kopā 505,18 3

Pavisam kopā 8386,78 65
Piezīme. Šinī dalībnieku

^
sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

^
pirmreizējas izvešanas, ta ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot pie tam vērā darbu faktisko izmaksu.

* u- no^'
ga '

1935\„g ','u
maij

-\^ Zemes iericibas departamenta kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Kupfers.
Archiva 2364. num. Mel. sab. reg. 1506. num. w„„ „ . . -, . ~ ^ i, .8 Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 16. maija lēmuma ir jāpiedalās Valmieras apr. Rūjienas pag. meliorācijas sabiedrībā „Eglaine",

jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

<" m-- i\r v Darbu Dalīb-
2 Dalībniekam Maju ^"^ izmaksa pēc nieku
S Dalībnieka ^ŽmT ' piederožo vai ~ Kādā P3gaStā atr

°nTkura's skafts
. . . īpašumu vj lietošanā ēc ēc mājas un ie kādas

no kuras skarts Piezīmes
?8. vārds un uzvārds tiesību es u «- zemes agrāka, muita piederēja dSeku ar^

2
apzīmējums

nosaukums
cibas grāmatu aSr P I

balsu skaitu mel. sab.
Ķ plāniem reģistra

Ls statūtiem

~T. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
~

8. 9. 10.

1. Kārlis-Richards Šulcs (Šult). . īpašnieks Lejas Zaltes 42 3504 Jēru pagasta Jurates muižas 161,— 1 Šinī dalībnieku saraksta
2. Teodors-Voldemārs Šķiņķis . . „ Šķiņķi 263F 21227 Rūjienas pagasta Rūjienas-Lielā muižas 94,— 1 u^lauzskatāmsTar pa-
3. 1) Eduards Duņēns un 2) Tenis matu dalībnieku maksājumu

Duņēns īpašnieki Plupates 19 21 „ „ ,, „ 1277,— 5 noteikšanai un nokārtošanai
4. Jāņa Goldes mantojuma masa Mantnieki Mežuli 18 20 „ „ „ „ 156— 1 kā_ pie darbu pirmreizējas iz-
5. Voldemārs Apsitis īpašnieks Mierini 250F 13893 „ „ „ „ 45- 1 ^"'kārtībā* SIS
6. Jānis Lāzars ........ „ Ziemeļi 243F 22459 ,, „ „ „ 240,— 2 turpmāk, neņemot vērā darbu
7. Jānis Teteris DrOnas 270F 22447 „ „ „ „ 60,— 1 faktisko izmaksu, kura var
8. Roberts Dedzis , . Sprīdīši 230F 22458 „ „ „ „ 89 — 1 Nlt mazāka vai lielāka.
9. Jānis Sīkulis . . ., Strautiņi 244F 22446 „ „ „ 70— 1

10. Jēkabs Platkājs „ Līči 265F 22460 „ „ „ „ 85— 1
11. Jūle Piksons, dzim. Zariņš . . īpašniece Līgotnes 248F 21662 ,, „ „ „ 62,— 1
12. Jānis Berķis īpašnieks Dores 232F 14275 „ „ „ „ 92,— 1
13. Augusts Krūskops „ Eglaines 266F 21665 „ „ „ „ 48,— 1
14. Richards Biša , Līdumi 233F 17889 „ „ „ „ 168,— 1
15. Gusts Eduls ........ „ Rūķīši 236F 13881 „ ,. „ „ 22— \

Kopā 2669,— 20

Rīgā, 1935. g. 29. maijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.

Archīva 2191. num. Mel. sab. reģ. 1500. num*. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskā daļa paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1929. g. 106. numurā ievietotā meliorācijas sabiedrības „Bebrīte" Bebrupites

regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā ar numuru pēc kārtas 4 uzrādītie dati, sakarā ar Lukstiņu māju sadalīšanu un dalībnieku saraksta papildināšanu — atcelti un
atvietoti ar sekojošiem: ,

ļg Māiu NbJMb Darbu Dalu>

r n >-k ,
MajuJNU* . izmaksa pēc nieku

Dalībn' k'
Dalībnieka Dalībniekam piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājas projekta, balsu

,<-> .. . ,
īpašumu . lietošanā esošo mā- pgc pēc un pie kāda agrākās muizas n° kuras skarts,

'S. vārds un uzvārds tiesību J
m|rnie- zemes /?-Kķn ,a saskaņa

, apzīmējums nosaukums
čības grāmatu piederēja

baSsfiu mel'sabJ ; P'āniem re^ra balsuskaitu melnai.

'2. 3
~~ , Z 5. 6.

~
. 8. 9.

4. Roberts Briedis un Berta Briedis, dzim. Bežums īpašnieki Lukstiņi — 3607 Bebru pagasta Vecbebru muižas 1065,— 10
24. Austra Birzgalis, dzim. Ratnieks. ..... īpašniece Jaunlukstiņi — 7814 ,, ,, „ ,, 244,— 2

Kopā 1309,— 12
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzradītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.
Rīgā, 1935. g. 29. maijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskais daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.

Archīva 701. num. Mel. sab. reģ. 402. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
par kioskiem Rīgas-Jūrmalas

administratīvās robežās,
pieņemti Rīgas - Jūrmalas pilsētas valdes
1935. g. 2. maija sēdē (9. prot. 1. §) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas ' Paš-

"' valdības departamenta 1935. g. 6. jūnija
115355: rakstu.

1. Par kiosku skaitāma uz pilsētai pie-
derošas zemes, pēc pilsētas valdes apstip-
rināta meta, paviljona veidā celta veikala
telpu celtne, kas iekārtota tirdzniecībai
mazumā: a) ar augļiem, b) ar laikrakstiem
un tabakas precēm un c) dažādiem speciā-
liem tirdzniecības mērķiem.

2. Kiosku tiesības katrā atsevišķā ga-
dījumā piešķir un nomas līgumu slēdz pil-
sētas valde. ' Šīs tiesības nav tālāk cedēja-
mas vai izdodamas bez pilsētas valdes pie-
krišanas.

3. Tirgošanās laika un sanitārā ziņā
kioski padoti pilsētas vispārējiem sanitā-
riem un tirgošanās laika noteikumiem.

4. Uz privāto īpašnieku gruntsgabaliem
kā kioskos pastāvošās tirdzniecības telpas
turpmāk par kioskiem nav skaitāmas un
tās triju gadu laikā, skaitot no šo notei-
kumu spēkā stāšanās, jānovāc vai jāpār-
būvē par veikaliem, saskaņā ar pastāvo-
šiem būv- un sanitāriem noteikumiem.

A. Augļu kioski.

5. Augļu kioskos atļauts tirgoties
promnešanai un patērēšanai uz vietas: ar
atspirdzinošiem dzērieniem, piena dzērie-
niem, izņemot pienu, augļiem un saldu-
miem, biskvītiem un dažādām baudvielām
orīģināliesaiņojumos vai no kastēm ar cie-
tiem vākiem, bet ar saldējumu — tikai
ar sevišķu pilsētas valdes atļauju.

6. Minētās preces drīkst izlikt ārpus
kioska tikai slēgtos traukos vai orīģināl-
iesaiņojumos un ne tālāk par šim nolūkam
norādīto vietu.

B. Laikrakstu kioski.
7. Laikrakstu kioskos atļauts tirgoties

ar grāmatām, laikrakstiem, žurnāliem,
periodiskiem izdevumiem, tabakas precēm,
sērkociņiem, pastmarkām, zīmogmarkām,
vekseļu blankām, rakstāmpapīru, aplok-
snēm, pastkartēm un spēļu kārtīm.

C. Kioski speciāliem tirdzniecības
mērķiem.

8. Bez iepriekš minētiem kiosku vei-
diem uz pilsētai piederošas zemes var pa-
stāvēt kioski dažādiem speciāliem tirdznie-
cības mērķiem. Šo kiosku lielumu, iekārtu
un tirgošanās kārtību katrā atsevišķā gadī-
jumā nosaka pilsētas valde.

9. Šo noteikumu pārkāpēji saucami pie
atbildības uz Sodu likuma pamata.

10. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Jansons.
Sekretāra v. i. 1. Mežmačs.

Saistošo noteikumu papildinājumi
par nekustamu ipašumu numerāciju

Dobelē,
pieņemti Dobeles pilsētas valdes 1935. g.
2. maija sēdē (12. p'ot. 2. p.) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības de-
partamenta 1935. g. 7. jūlija 115371. rakstu.
Saistošos noteikumus par nekustamu

ipašumu numerāciju Dobeles pilsētas ad-
ministratīvās robežās, kas izsludināti „Val-
dības Vēstneša" 1929. g. 162. numurā,
papildināt ar jaunu V. §:

71. §. Par gruntsgabalu pāreju uz citu
īpašnieku vārdu, neatkarīgi no pārejas
veida, jaunajam gruntsgabalu īpašniekam
jāziņo pilsētas valdei 14 dienu laika pēc
gruntsgabala ierakstīšanas zemes grāmatas
uz viņa vārdu, uzrādot dokumentu par
īpašuma korroborēšanu. Gruntsgabalu
īpašniekiem jāiesniedz pilsētas valdei no-
teiktos termiņos visas pieprasītās ziņas un
dokumenti par īpašumu korroborēšanu,
zemes platību un eksplikāciju, apbūvi,
telpām un viņu izmantošanu.

So saistošo noteikumu pārkāpēji sau-
cami pie atbildības uz Sodu likuma pamata-

Šie saistošo noteikumu papildinājumi
stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva E. Vanags.
Sekretārs K. Dinvalds.

Saistošie noteikumi
par pasažieru važoņu aroda tērpu

Daugavpilī,
pieņemti Daugavpils pils. valdes 1935. g.
29. marta sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta š.g.

8. jūnija 115395. rakstu.
1. §. Darba laikā pasažieru važoņiem

jāģērbjas kārtīgi un tīri.
2. §. Pie važoņu aroda tērpa pieder:

cepure un mētelis (ziemā — kažoks), kas
pagatavojami no tumši-zilas vadmalas,
saskaņā ar sekojošu aprakstu:

a) cepure — angļu parauga, ar melnas
lakādas nagu un zoda siksnu, piestiprinātu
ar 2 baltām nespīdīga (nerūsējoša) metalla
podziņām, ar sprādzītēm; cepures virsa
pārklāta ar melnu lakādu; ziemā — melnas
aitādas cepure ar melnu ādas nagu un īsas
vilnas malām-ausīm;

b) mētelis (kažoks) aizpogājams ar
4 baltām nespīdīga (nerūsējoša) metalla
pogām; ar kabatām; apkakle ar melnas
krāsas ādu vai bez tās; uz muguras sa-
vilksnis ar 2 metalla pogām; uzpletnis uz
mēteļa atļauts, ja tas uz muguras piestip-
rināts tā, ka vējš to nevar pacelt.

Piezīme. Lietus mētelis atļauts no
plānas drēbes, kas var būt arī impreg-
nēta, ar iešūtām kabatām.

3. §. Uzraudzība par so noteikumu
pareizu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei
un policijai.

4. §. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

5. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
6 mēnešiem no to izsludināšanas,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Volonts.
Pilsētas sekretārs Ed. Bīrinš.

Māksla

Dailes teātris. Sestdien , 15. jūnijā, pulk-
sten 19.30 pirmo reizi Fr. Lehara dziesmuspēle
3 cēlienos ,,F r a s k i t a". (Karavīriem, skol-
niekiem un studentiem puscenas.) — Svētdien,
16. jūnijā, pulksten 19.30 sezonas slēgšana
,,Fraskita". (Karavīriem, skolniekiem un
studentiem puscenas.)

KURSI

Rīgas biržā 1935. gada 15. jūnijā.

Devīzes:

1 Amerikas dolārs 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 15,01—15,31

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,75—53,75
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,75—26,25
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—20955
100 Vācijas marku ...... 123,00—123^80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.
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miudināļumi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civilnodaļa
uz Civīiproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, uz maksātnespējīgā parād-
nieka tirdzniecībā Oskara Bit-
meta konkursa masas lūgumu
viņas prasības lietā pret Mariju
Kalniņš un mir. Kārļa Kalniņa
mantojuma masu summā
Ls 15.738,50, parāda par dažādu
būvdarbu izvešanu — uzaicina
Minnu Talants, dzim. Kalniņš,
u.i Annu Zustrēns, dzim. Kalniņš,
kufii dzīves vietas prasītājai
nav zināmas, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas..

Lūgumam pielikti pilnvara, ap-
liecība, tiesas sēdes protokols,
sprieduma noraksts un noraksti
atbildētājām.

Ja atbildētājas noliktā laika
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē aizmuguriskai klausī-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 29. maijā.
L. 2096 8150b

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretāra v. A. Kleistbergs.

Rīgas apgabaltiesas 1. civilnodaļa,,

uz Civīiproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, uz sabiedrības ar aprobe-
žoto atbildību ,,Berger-Kulp un
Rochling G. m, b. H." lūgumu
viņas prasības lietā pret Ulrichu
Mi'lmani par 12.804 lat. parāda
pēc galvojuma raksta, uzaicina
Ulrichu Milmani (Mūhlmann),
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara,
galvojuma raksts, izraksts no
tirdzn. grāmatām, 2 izraksti no
,,VaId. Vēstn." 1933. g. 282. num.
un 1935. g. 74. num. un noraksti
atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neat-
sūtīs pilnvarnieku, lietu nolīks
tiesas sēdē aizmuguriskai klau-
sīšanai.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
8151r L. 2302

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretāra v. A. Kleistbergs.

Rīgas apgabaltiesas 1. civilnodaļa,

uz Civīiproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, uz Latvijas bankas lū-
gumu viņās prasības lietā pret
Eduardu lesalnieku u. c. par
Ls 1500 pēc neprotestēta vekseļa
(parāda zīmes) uzaicina Eduardu
lesalnieku, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šī slu-
dinājuma publicēšanas dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara ,
vekselis un noraksti atbildētā-
jam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neat-
sūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē aizmuguriskai klau-
sīšanai.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
8152r L. 1293

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretāra v. A. Kleistbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Kupsiņa lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 14. maijā
publicēto 1934. g. 7. decembri
Meirānu pag. mir. Jāņa (Andreja)
Andrieva d. Ardava 1933. g.
26. jūnijā publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas
personas, kurām ir kādas tie-
sības uz mir. Jāņa Ardava
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem , Ie-
gātāriem, fideikomisāriem , pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 21. maijā.
L. 3681/35. g. 6920
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
Civīiproc. noi. 1628., 1631.
u.i 1710. p. pamata , paziņo,
ka pēc 1930. g. 12. jūlijā Līvu
pag. mir. Mārča Dāvā d/Mārtin-
sona ir atklāts mantojums , un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot

no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
L. 3809/35. 8163b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civīiproc. nol.
1693. un 1695. p. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1935. g. 22. maija lēmumu,
paziņo, ka parādniece Marija
Viklandts parādu pēc obligā-
cijas par 816 rbl., apstiprinātas
1892. g. 12. septembrī ar 316. JVs
uz nekustamo īpašumu Cēsu
apr., Vecpiebalgas muižas zem-
nieku Kalna-Kalves 392. JVs
mājām ar zemes grāmatu reģ.
853. num. , Jāņa Baltiņa izdotus
par labu grafam Sergejam Di-

mitnja d. Seremeijevam pir-
kuma summas atlikuma nodro-
šināšanai, ir samaksājis, bet
minēto obligāciju nevar i;., iegl
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka zu-
dusi.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ja šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
3900/35. g. II g. 8182r

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 3. janvārī Rīgā
mir.

^
Kārļa Jorģa (Jura) d.

Gailīša ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā , skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
L. 3835/35. 8175b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 5. decembri
mir. Benedikta Teņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina , kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem ,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem ti. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
L. 3916/35. 8176b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1918. g. 4. novembrī
Bīriņu pag. mir. Jāņa Jāņa d.
Burša ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šis tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.
' Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
L. 3810/35. 8166b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931. g. 8. janvārī mir.
Jāņa Jāņa d. Alberta ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
L. 3866/35. 8165b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civīiproc. nolik.
1693., un 1695. p., ievērojot
Pētera Pauskas pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu
1935. g. 22. maija lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Pēteris
Pauska parādu pēc obligācijas
par 690 rbļ., apstiprinātas 1891. g.
9. oktobrī ar 320. num. uz ne-
kustamo īpašumu Valmieras ap-
riņķī, Valmieras muižas zemnieku
zemes Jaun-Pausku mājām ar
zemes grāmatu reģ. 3254. num.,
Pētera Pētera d. Pauska izdotas
par labu Edgaram Lēvenšter-
nam, kas to cedējis blanko Rein-
holdam Freitag-Loringhovenam,
kas to cedējis atkal blanko,
ir iemaksājis Rīgas apgabal-
tiesas depozitā Ls 14,95, bet
minēto obligāciju nevar iz-
sniegt atpakakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās, tam-
dēļ ka zudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
L. 3921/35 II g. 8183

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civīiproc. noiik.
1693. un 1695. p. p., ievērojot

Marijas Ozols pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1935. g.
14. maija lēmumu, paziņo, ka
parādniece Marija Ozols parādu
pēc obligācijām: a) par 1700 rbļ.
un b) par '2000 rbļ., apstipri-
nātām pirmā — 1893. g. 7. apr.
ar N° 164 un otrā — 1896. g.
3. jūl. ar JV° 330 uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr. no Saules
muižas zemnieku zemes Limbes
mājām atdalītām „Maz-Limbes"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
7053. num., Jāņa Andreja d.
Mcirēna izdotas par labu —
pirmā — Edei Pētera m. Mei-
rēns, dzim. Paukšēns, Jānim
Jāņa d. Meirēnam un Lienei
Nilie, dzim. Meirēns, vienlīdzīgās
daļās un otrā — Fricim Jēkaba d.
Cīrulim, ir iemaksājis Rīgas ap-
gabaltiesas depozitā Ls 76,67,
bet minētās obligācijas nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās , tamdēļ ka
ir gājušas zudumā.

Tapec apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz ap-
rādītām obligācijām pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
L. 3845/35 II g. 8184

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 15. decembri ' Rīgā
mirušā Friča Indriķa d. Ziepīša-
Ziepiņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par Šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 1. jūnijā.
L. 3981/35. 8297
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628. 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 4. aprīlī Rīgā mir.
Pētera Paula Šiliņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem ,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savāz tie-
sības augšā uzrādītā termiņa ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīga, 1935. g. 1. jūnijā.
L. 3985/35. 8296

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civ. l.k. 2451. p. pamata,
uz Cēsu apr. 2. iec. miertiesneša
iesnieguma pamata, uzaicina vi-
sas personas,kurām ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1935. gada 22. maijā publicēto
1931. g. 26. novembrī Druvienas
pagastā mirušā Jāņa Pētera
dēla Būmetstera 1934. g. 21. ok-
tobrī mājas kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Būmeistera manto-
jumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā ,
skaitot no šāsludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 1. jūlijā.
L. 2803/35, 8295
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc.nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 20. decembrī Krapes
pag. mir. Trīnes Marga, dzim. Bei-
tāns, ir atklāts mantojums,un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 1. jūnijā.
L. 3966/35. 8299

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1925. g. '.i. novembrī Valmierā
mir. Pētera Jēkaba d. Grigorjeva,
ari Redkosiova, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 1. jūnijā.
L. 3977/35. 8298
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
30. aprīlī izklausīja Ruveļa (Ru-
vina) Deiča maksātnespējas lietu
(sludināta ,.Valdības Vēstneša"
1932. g. 100. num.) un nolēma:
atzīt Ruveļa (Ruvina) Deiča
maksātnespēju par vienkāršu
bankrotu un viņa konkursu par
slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 3. jūnijā.
L. 286/1 g. 8303z
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
8. maijā izklausīja Mendeļa Vulfo-
viča maksātnespējas lietu (sludi-
nāta ,,Valdības Vēstneša" 1931.g.
258. num.)un nolēma: atzīt Men-
deļa Vulfoviča maksātnespēju
tirdzniecībā par vienkāršu bank-
rotu un viņa konkursu par slēgtu..

Rīgā, 1935. g. 3. jūnijā.
L. 225-1 g. 8304z
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis..

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc ar Rīgas apgabaltiesas 3.civil-
nodaļas 1934. g. 28. novembra
lēmumu par mirušu atzītā
Aņdreja-Rūdolfa Andreja dēla
Paeglša ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 1. jūnijā.
L.. 3993/35. 8300

Priekšsēd. b. v. ļ. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata , uz
Kaila Rudzīša un Voldemāra
Jaspera lūgumu, uzaicina visas-
personas, kurām ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1935. g. 29. maijā publicēto
1931. g. 14. oktobrī mirušās
Karlīnes Jaspers, dzim. Ozoliņš,.
1932. gada 12. septembrī mā-
jas kārtībā sastādīto testamentu,,
un visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz mirušās Kar-
līnes Jaspers mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
zdarīts, minētās personas atzīs

kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 4. jūnijā.
L. 3097/35. 8438

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 20. martā Taurupes
pag. mir. Mildas Blau's, dzim.
Liepkains, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem ii. t. t,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 1. jūnijā.
L. 3665/35. 8301

Priekšsēd. b. v. J Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
9. janvārī izklausījusi Jāņa Pētera
dēla Bērziņa.aizgādnības iecel-
šanas lietu nolēma: bezvēsts
prombūtnē esošā Jāņa Pētera d.
Bērziņa mantojumam nodibināt
aizgādnību, par ko izpildīšanai
pazjņot attiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1935. g. 3. jūnijā.
L. 2378 8302z
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata . Uz
Ievas Lielbiksis lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 29. maijā
publicēto 1935. gada 22. aprīlī
Rigā mir. Jāņa Jāņa dēla Liepas-
Liepiņa 1928,' g. 21. jūnijā pub-
liskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mirušā
Jāņa Liepas-Liepiņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L 3938/35.

Rīgā,1935.g. 4. jūnijā. , 8439
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628,
līdz 1631. un 1710. p. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Melānijas Sirmbārdis lūgumu ,
uzaicina visas personas, kurām
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935.g. 29. maijā
publicēto 1934. g. 23. maijā
Stopiņu pag. mir. Jāņa Jura d.
Sirmbārža 1934. g." maijā-junijā
mājas kartībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Jāņa
Sirmbārža mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā man-
tiniekiem, Iegātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīga, 1935. g. 4. jūnijā.
L. 2611/35. g. 8437

Priekšsēd. b. H. Mintals
. Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik.'1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civ. lik. 2451. p. pamata, uz
Kārļa Ulmja u. c. lūgumu, uz-
aicina visas p rsonas, kurām ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 22. m; ijā
publicēto 1934. g. 26. septem-
brī Bīriņu pag. mirušā Pētera
Kārļa d. Ulmja 1934. g. 1. jūlijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas, kurām
ir kaut kādas tiesības uz mir.
Pēteri Ulmja mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem ui
1.1., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēn. laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 4. jūlijā.
L. 3937/33. ' 8440

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Kārļa Vilka lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 22. maijā
publicēto 1935. g. 15. aprīlī
Lejasciema pag. mirušā Kārļa
Ind iķa d. Biša 1935. gada
4. aprī ī mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
mir. Kārļa Biša mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem , Iegātāriem, fidei-
komisāriem , parāddevējiem u.t.t ,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un

zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rigā, 1935. g. 1. jūnijā.
L. 3732/35. 8292

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jūlijs Beizots
un Milla Beizots, dzim. Vachters,
atr. Ziie, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
E. Mālītis 1935. g. 8. maijā ar
reģ. 2917. num., ar kuru viņi
noslēgtā laulībā ir atcēlusi Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 7. jūnijā.
L. 3967 9121

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
3. jūlijā minētās nodaļas atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
1. martā Rīgā mirušā Jāņa Kārļa
dēla Gūtmaņa testamentu. 9166z

Rīgā, 1935. g.-7. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584, 1628.,
-1631. un 1710. p. un Viet.
Civ. lik. 2451. p. pamata, uz
Emilijas Dombrovskis lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 29. maijā
publicēto 1935. g. 19. aprīli
Rīgā mir Andreja KristjĒņa
Dombrovska un viņa sievas
Emilijas, dzim. Klāve, 1911. g.
27. jūlijā publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas
personas, kurām ir kādas tiesī-
bas uz mir. Andreja Dombrovska
mantojumu vai sakarā ar šoman-
tojumu kā mantiniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 1. jūnijā.
L. 3983/35. ' 8294
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 30. decembrī
Tomes pag. mir. Bernharda Jāņa
dēla Sausiņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem o. 1.1., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1-935,-g. 31. maijā.
L. 3907/35. 8164b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.



Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1919. g. 18. augustā mirušā
Jēkaba Jāņa d. Bumtura ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, Iegātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rigā, 1935. g. 4. jūlijā.
L. 3980/35. 8443

Priekšsēd. b. H. Mintal s.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 12. februārī Rigā mir.
Marijas Karlīnes Anšam. Teivans,
dzim. Orīrfelds, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantiniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājumā iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā, 1935. g. 4. jūnijā.
L. 3934/35. 8444

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc.nolik.1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. gada 27. februārī mirušā
Jāņa Ažas dēla Lazdiņa ir at-
klāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 4. jūnijā
L. 3964/35 8445

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628. 1631.
un 1710, p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 21. martā mirušās
Annas Kaimiņš, dzimusi Jost-
som, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ļr uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājumā iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 4. jūnijā.
L. 3947/35. 8446

Priekšsēd. b H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 9. februārī Līgatnes
pagastā mirušās Esteres Jāņa
m. Kalniņš, dzimusi Šekovs, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šomantojumu vai saka-
rā ar to tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 4. jūnijā.
L. 3931/35. 8447

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Voldemārs Jāņa
dēls Ludvigs un Anna Aleksan-
dra m. Ludvigs, dzim. Upenieks,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Valmieras notāra
P. Ozoliņa 1935. g. 6. maijā
ar reģ. 1500. num., ar kuru viņi
noslēgtā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 8. janvārī.
L. 3959 9180
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
3. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. gada
21. jūnijā Rīgā mirušā Pētera
Andreja d. Magones (Magona) un
viņa sievas Bertas-Amalijas Pē-
tera m., dzim. Ķipers, testa-
mentu. 9168z

Rīgā, 1935. g. 7. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nol. 1628., 1631.
un 1710 p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 6. martā Rīga mir.
Karlīnes Elvīras Elfrīdas Hein-
richa m. Lirs (Lūhr), dzimusi
Vūiņš(Wietin), ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantiniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas diems.

Ja minētās personas savas
tiesības angšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 4. jū lijā.
L. 3989/35. 8450

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis Kurmis
un Sofija-Olg 'a Millers (Sophie-
Oiga Mū'ler) noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūkianda 1935. g. 11. maijā
ar reģistra 10271. num., ar
kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir ' atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 7. jūnijā.
L. 3968. 9122

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. gada 19. oktobrī mirušās
Annas Andreja m. Bāliņš, dzim.
Krieviņš, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 4. jūnijā.
L. 3979/35. 8449

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935.
gada 31. janvārī mirušā Jāņa
Cepurīša atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem.
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „VaId. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 28. maijā.
L. 1824/35. g. 8204

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs
Sekretārs M. Devingtels,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis-Alek-
sandrs Jāņa d. Vīle un Anna
Andreja m. Krūmiņš, dzimusi
Briedis, noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Jēkabpils notāra
E. Grīna 1935. g. 2. maijā ar
reģ. 613. num., ar kuru viņi no-
slēdzamā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 8. jūnijā.
L. 4022 9181
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Arnolds
Anša d. Ļūļe un Helene Kārļa
m. Karveckis, dzim. Rute, no-
slēguši pirmslaulības līgumu
pie Rigas notāra P. Juraševska
1935. g. 13. maijā ar reģistra
3601. num., ar kuru viņi no-
slēdzamā laulībā ir atcēluši Civīl-
lik. 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 8. jūnijā,
L. 4015. 9183

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Arnolds
Jāņa d. Valdīšana un Marta-
Paulīne Valdīšana, dzim. Poļaks,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Gulbenes notāra
0. Līča 1935. g. 10. maijā ar
reģistra 625. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rigā, 1935. g. 8. jūnija.
L. 3973. 9184

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
9. oktobrī mirušās Martas Anša
meitas Šnikvalds atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 31. maijā.
L. 1630/35. 8191

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
11. decembri mirušā Mārtiņa
Jumiķa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdibas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 31. maijā.
L. 1915/35. 8192

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
12. martā izklausīja Milijas Insel-
bergs maksātnespējas lietu ((sludi-
nāta ,. Valdības Vēstneša" 1931.g.
73. num.) un nolēma: atzīt Milijas
Inselbergs maksātnespēju par
vienkāršu bankrotu un viņas
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 8. jūnijā.
L. 153 9185z
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 2. kriminālnodaļa
1935. g. 20. maijā sodīja Aneti
Āboliņš, dzim. Rudzītis, pēc
Sodu ' lik. 236. p. ar 10 lat. vai
maksātnespējas gadījumā ar
2 dienām aresta par to, ka viņa
savā pārtikas preču tirgotavā,
Pērnavas ielā 29, glabājusi pār-
došanai tējas surogātu ar uz-
rakstu, kas neatbilst saturam.

1935. g. 8. jūnijā.
L. 1729 9108z

Priekšsēdētāja b. M. Bērziņš.
Sekretārs Z. Janzens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
4. septembrī mir. Kārļa Kurtiņa
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 31. maijā.
L. 1693/35. 8194

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1915. g. 24. okt. mir. Boleslava
Alf onsa Rožinska atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai S
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 31. maijā.
L. 1459/35. 8193

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
30. martā mirušā Friča Titara
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditotriem uti
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 31. maijā.
L. 1620/35. '8196

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
3. novembrī mirušā Jāņa
Andreja d. Apsītes atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 29. maijā.
L. 1646/35. 8 ISO

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina

visus, kam būtu uz 1934. g.
6. novembrī mir. Jāņa Knospes
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs * par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 28. maijā.
L. 1580/35. 8203

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu š. g.
27. maija nolēmumu, paziņo, ka
2000.— ' kr. rbļ. parāds, pēc
obligācijas, korr 'ob. 1906. gada
23. decembrī ar 1191. num. uz
Jelgavas apriņķa Ozolmuižas
,,Eglislauka" mājām ar zemesgr.
3011. num., atzīts par samaksātu
un lūdzējai Martai Gulbis dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotē-
kas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 1. jūnijā.
L. 480/35. 8307z
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
š. g. 23. maija lēmumu reģistrēti
Līvbērzes patērētāju biedrības
1935. g. 17. marta biedru pilnā
sapulcē pieņemtie statūtu grozī-
jumi.

Jelgavā, 1935. g. 29. maijā.
L. 132a/20. 8208z
Nodaļas pārzinis G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Jēkabpils
vecticībnieku krāj-aizdevu sabie-
drība, kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1931. g. 23. aprīļa lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1933. g.
29. jūnija lēmumu slēgta un likvi-
dēta.

Jelgavā, 1935. g. 29. maija.
L. 73/31. 8209z
Nodaļas pārz.-tiesn. G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūris.Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
22. jūnijā mir. Friča Dišlera at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„VaId. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 31. maijā.
L. 1718/35. 8205

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām parāclu
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci un summām, kādas
parādniecei pienākas no tām, kaut
arī maksājumu termiņi kā pir-
mām, tā otrām prasībām vēl ne-
būtu iestājušies; 2) par maksāt-
nespējīgās parādnieces mantību,
kas atrastos privātpersonu rīcībā
uz kādu atsevišķu noteikumu
(uzglabāšanā, kā ķīla u. t. t.)
pamata, un ari par privātpersonu
mantību, kas atrastos pie parād-
ces uz tādu pašu noteikumu pa-
mata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai 2 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1935. g. 31. maijā.
K- 1. 48/35. 8207z

Priešsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

J

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka, saskaņā
ar Saviesīgās biedrības ,,Zemgales
klubs" un , Jelgavas motorklubs"
1935. g. 6. febr. valžu kopsēdēs
nolēmumu, pārgrozīti Saviesīgās
biedrības ,.Zemgales klubs" sta-
tūti, pie kam abas minētās biedrī-
bas apvienojušās vienā biedrībā
ar nosaukumu ,,Zemgales klubs".

Jelgavā, 1935. g. 29. maijā.
N. I. 436/23. 821 Iz
Reģistrācijas nodaļas pārzinis,

tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 191-:0.g.
17. februāri mirušā Jāņa Jāņa
dēla Buka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešan. dienas ,,VaId . Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 31. maijā.
L 1427/35. 8206

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā g.
27. maija nolēmumu, paziņo, ka
1400.— kr. c. rbļ. obligācija,
korrob. 1907. g. 7. februārī ar
286. num. uz Liel-Iecavas muižas
,,Oļu" mājām ar zemes grām.
2442. num., atzīta par iznīcinātu
un lūdzējam Jēkabam Salputram
dota tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 1. jūnijā.
L. 535obi./35. 8306z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz Noteik. par tirdzn. reģ.
39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
8. jūnija lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā, 479. reģ. numurā —
ziņās par vienpersonīgu tirgotāju
Ludvigu Rūtenu ar firmu Lud-
vigs Rūterts" — svītroti vārdi
,,un 3) autobusu satiksme Rīga-
Jelgava 3) Akadēmijas
ielā 32" un ierakstīts: ,,Trešā
uzhēmuma darbība izbeigta 1935.
gada 16. aprīlī.".

Jelgavā, 1935. g. 8. jūnijā.
729. 9105z

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka 1935. g. 11. aprili
aizmuguriski nospriests: starp
Pēteri Tramdaku un Aneti Tram-
daks, dzim. Dravenieks, 1911. g.
8. janvārī Grobiņas draudzes mā-
cītāja noslēgto laulību šķirt.

Liepājā, 1935. g. 29. maijā.
Akts 98-L 35. 8232z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka 1935. g. 25. aprīli
aizmuguriski nospriests: starp
Egonu Šenbergu un Antoniju
Šenbergs, dzim.Jaunzems, 1919.g.
5. februārī Liepājas ev.-lut. vācu
draudzes mācītāja noslēgto lau-
lību šķirt; prāvnieku laulībā
dzimušos bērnus ligvafdu un
Edgaru atstāt mātes audzinā-
šanā.

Liepājā, 1935. g. 29. maijā.
Akts 8-1/35. 8230z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka 1935. g. 25. aprīlī
aizmuguriski nospriests: starp
Zelinu-Poliju Freemans (Frīma-
nis), dzim. Dobels, un Kārli
Freemanu (Frīmani) 1910. g. 28.
jūnijā Ziemeļamerikas Savienotās
Valstīs, Filadelfijas pilsētā ties-
neša Thomas' G. Morris noslēgto
laulibu šķirt.

Liepājā, 1935. g. 29. maijā.
Akts 30-L/35. 823Iz
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc ar šis tiesas 1934. g.
8. augusta lēmumu par mirušu
atzītā Kārļa Frīdricha Kārļa d.
Nabaga-Zilberga ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rigā, 1935. g. 4. jūnijā.
L 3504/35. 8448

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretārā v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Karlis-Arvīds
Andreja d. Atausis un Anna
Ādama m. Atausis, dz. Šausens,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Jēkabpils notāra
E. Grīna 1935. g. 6. maijā ar
reģ. 653. num., ar kuru viņi no-
slēgtā laulībā ir atcēluši civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 8. jūnija.
L. 3948 9179

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka jānis-Volde-
mārs Jāņa d. Jākobsons un Anna
Kārla m'. Gulois noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Cēsu notāra
J. Jurģa 1935. g. 11. maijā ar
reģistra 1157. num., ar kuru viņi
noslēdzamā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 7. jūnijā.
L. 3956. 9124

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
3. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
28. martā Pļaviņās mirušās Pau-
līnes Aleksandra m. Minies, dzim.
Svīpinš, testamentu. 9167z

Rīga, 1935. g. 7. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. pie-
zīmes pamata, paziņo, ka
Ādolfs Zeltiņš un Elfrīde-johanna
Chakass noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūkianda 1935. g. 20. maijā
ar reģistra 10907. num., ar
kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 8. jūnijā.
L. 4018. 9182

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 8. jūnija lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
595. num.) ir ierakstīts:
Firma „Boruchs Mērs un biedrs".
Atklātās sabiedrības personīgi
atbildīgie biedri: 1) Boruchs
Mērs, dzimis Bauskā 1897. g.
19. martā, un 2) Michels-Leibs
Perlmanis, dzimis Bauskā 1897. g.
1. jūlijā, abi dzīvo Bauskā:
1) Upes ielā 5, bet 2) Vienības
ielā 19. Sabiedrības sēdeklis at-
rodas Bauskā, Upes ielā 5; sabie-
drība nodibināta un tās darbība
atklāta 1935. g. 4. jūnijā; uzņē-
mums — pirts — atrodas Bauskā,
Upes ielā 4a.

Jelgavā, 1935. g. 8. jūnijā.
731. 9106

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas 1935. gada
4. aprīļa nolēmumu Marija Ku-
povskis, agrāk Kupinskis, dzim.
Ezers, dziv. Bruknas pag. ,,Liel-
Šķirbēnu" m. atzīta par maksāt-
nespējīgu parādnieci ārpus tirdz-
niecības, un uzaicina iestādes un
amata' personas: 1) ievest aizlie-
gumu uz Marijas Kupovskis,
agrāk Kupinskis, dzim. Ezers,
nekustamiem īpašumiem un ap-
ķīlāt viņas kustamu mantu, kas
atrodas iestāžu un amata personu
darbības rajonā; 2) paziņot Jelga-
vas apgabaltiesai par visām prasī-
bām pret maksātnespējīgo parād-
nieci, kā arī par summām, kas
pienākas parādniecei saņemt no
iestādēm un amata personām.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņā
1935. g. 8. jūnija lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
596. num.) ir ierakstīts:

Firma Brāļi Mārtiņš un Vilis
Stankeviči. Atklātās sabiedrības
personīgi atbildīgie biedri: 1) Mār-
tiņš Stankevičs,' dzimis Bārbeles
pagastā 1886. g. 8. janvārī, un
2) Vilis Stankevičs, dzimis Bār-
beles pagastā 1888. g. 26. aprīlī;
abi dzīvo Bauskā: 1) Dārza
ielā 2, bet 2) Vienības ielā 11.
Sabiedrības sēdeklis atrodas
Bauskā, Dārza ielā 2; sabiedriba
nodibināta un tās darbība atklāta
1935. g. 5. jūnijā; uzņēmums —
tirgošanās ar gaļu un gaļas izstrā-
dājumiem — atrodas Bauskā,
Tirgus laukumā 18.

Jelgavā, 1935. g. 8. jūnijā.
734. 9107

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka, saskaņā
ar Bauskas namīpašnieku biedrī-
bas un Bauskas spbūviešu bie-
drības 1935. g. 26. janvāra valžu
kopsēdēs nolēmumu, abas minētās
biedrības apvienojušās vienā
biedrībā — Bauskas namīpaš-
nieku biedrībā, pie kam Bauskas
apbūviešu biedrības aktīvs un
pasīvs pāriet Bauskas namīpaš-
neiku biedrībā.

Jelgavā, 1935. g. 29. maijā.
L. 85/25. 821 Oz
Reģistrācijas nodaļas pārzinis,

tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.



Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļe, uz i dz.-
niecības reģistra not. ' 39. p. p.i-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A"ar reģ. 416. num. ie-
rakstītās firmas„MozusKupsiks'(Viļānos, Varakļānu ielā 1) folijā
saskaņā 'ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 5. jūnija lēmumi
otrā ailē pārsvītrots ieraksts:
,,un Varakļānu ielā 2 valsts deg-
vīna izdalīšana" un ar ieraksta
kārtējo 2. num. tanī pat ailē
ierakstīts:,,valsts degvīna izdales
punkts likvidēts 1935. gada
1. aprīli". 9139z
Daugavpilī, 1935. g.7. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis,
Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. maija
lēmumu un Civīiproc. lik. 397. un
sek. pantiem, uz Annas Rogas
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jāni Rogu ' dēļ laulības šķiršanas
uzaicina atbildētāju Jāni Rogu,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā 2 mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pie lūguma pielikti prasības
lūguma un klātpielikto dokumen-
tu noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsū-
tīs pilnvarnieku un savu ju-
ridisko dzīves vietu Liepājā ne-
uzdos, noliks tiesas sēdi lietas
aizmuguriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1935. g. 29. maijā.
L. 248-L/35 8233x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 17. maija
lēmumu un Civīiproc. lik. 397. un
sek. pantiem, uz Jēkaba Spiras
lūgumu, viņa prasības lietā pret
Lizeti Spira dēļ laulības šķir-
šanas, uzaicina atbildētāju Li-
zeti Spira, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā vai uzdot savu dzīves
vietu Liepājā 2 mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti prasības
lūguma un klātpielikto doku-
mentu noraksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neat-
sūtīs pilnvarnieku un savu ju-
ridisko dzīves vietu Liepājā ne-
uzdos, noliks tiesas sēdi lietas
aizmuguriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1935. g. 29. maijā.
L.253-L/35 8234x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Kaneps.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. maija
lēmumu, uzaicina 1916. gada
26. janvārī Krievijā mirušā
Ābrama Arona dēla Beierfelda
mantniekus, kreditorus, Iegā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „VaIdibas
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 31. maijā.
L. 641 m/35. 8309

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 18. maija
lēmumu, uzaicina 1935. gada
13. februārī Liepājā mirušā
Iciga Lemchena d. Hercenberga
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. L. 614m/35.

Liepājā, 1935. g.31. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

8308 Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 4. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1934. gada
20. decembri Saldū mirušās Ievas
Ernesta m. Auziņš mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu
vai kas vēlētos apstrīdēt viņas
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai 3" mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 31. maijā.
L. 568m./35. 8229

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa ,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, š. g. 21. maijā
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
anullētu sekošu hipotēkārisku
obligāciju, kas apgrūtina Jānim
Indriķa d. Zāģeram piederošu
nekustamu mantu Kabiles muižas
,,Irbeniek" mājas ar krep.
4143. num. un nostiprināta
1912. g. 17. augustā ar žurn.
1124. num. pēc pirkšanas pārdo-
šanas līguma 2102 rbļ. apmērā
par labu Valerijai Līven, Ma-
rijai Līven, Annai Keizerling,
Olgai Heiking un Merijai Vāli

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1935. g. 31. maijā.
L. 155/35 8314x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Billes Kušķis
lūgumu un savu š. g. 21. maija
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Liepājas apr.
Tāšu „Zīle" mājām ar krep.
reģ. 46-11 num. , nostiprināta
1870. g. 31. jūlijā ar 4927. num.
obligācija uz grāfienes Teofiles
fon Keizerlings, dzim. fon Rum-
mels, vārdu 600 .rubļu lielumā,
1 mēneša laikā , skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
iesniegt _ minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 12,—saņemšanai kā
kapitālparāda ar procentiem pil-
nīgu samaksu. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1935. g. 31. maijā.
L. 312/35 8316x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, š. g. 21. mai-jā
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
anullētu šādu hipotēkārisku obli-
gāciju, kas apgrūtina Jānim Ro-
ževicam piederošu nekustamu
mantu Kuldīgas apr., Turlavas
pag., „Keice" mājas ar krep.
4839. num. un nostiprināta
1911. g. 15. oktobrī ar žurn.
1900. num. pēc pirkuma līguma
1600 rbļ. lielumā par labu Kundu
fideikoriīisam;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1935. g. 31. maijā.
L. 151/35 8315x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Zinaīdas Zaičen-
kovs lūgumu un savu š. g.
18. maija lēmumu, uzaicina nezi-
nāmā prombūtnē esošo Jāni
(Ivanu) Grigorija d. Gerasimovu
1 gada laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas, ie-
rasties tiesā vai paziņot ka viņš
vēl dzīvs. Līdz ar to uzaicina arī
citas personas, kurām ir ziņas par
Jāņa Gerasimova dzīves vietu
vai kuras zin ka viņš ir miris,
paziņot to tiesai. Pēc minētā ter-
miņa notecēšanas, ja tiesai neie-
nāks' noteiktas ziņas par to, ka
Jānis Gerasimovs ir dzīvs, viņu
atzīs par mirušu.

Liepājā, " 1935. g. 31. maijā.
Akts 433/35. 8313z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Elizabetes Eberliņš
lūgumu, š. g. 17. maijā nolēma:
1885. g. 7. decembrī dzimušo un
nezināmā prombūtnē esošo Miķeli
Sīmaņa d. Ķeiri atzīt par mirušu
un mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1935. g. 31. maijā.
Akts 99/35. 8311z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Zinaīdas Zaičen-
kovs lūgumu un savu š. g.
18. maija lēmumu, uzaicina ne-
zināmā prombūtnē esošo Akiļinu
Grigorija m. Mosļakovs, dzim.
Gerasimovs, 1 gada laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas, ierasties tiesā vai pa-
ziņot ka viņa ir dzīva. Līdz
ar ' to uzaicina arī citas personas,
kurām ir ziņas par Akiļinas
Mosļakovs dzīves vietu, vai kas
zin, ka viņa ir mirusi, paziņot
to tiesai. Pēc minētā termiņa
notecēšanas, ja tiesai neienāks
noteiktas ziņas par to, ka Akiļina
Mosļakovs ir dzīva, viņu atzīs
par mirušu.

Liepājā, 1935. g. 31. maijā.
Akts 432/35. 8318b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Friča Dakšas lūgumu
1934. g. 3. novembrī nolēma:
1881. g. 11. decembrī dzimušo
un nezināmā prombūtnē esošo
Jēkabu Jēkaba d. Dakšu atzīt
par mirušu un mantojumu par
atklājušos.

Liepājā, 1935. g. 31. maijā.
A. 131/34 8317x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 13. maijā uz Karo-
līnes Miķeļa m. Voickis, dzim.
Gudāns, lūgumu Pēteris un Kon-
stantīns Miķeļa d.d. Gudāni atzīti
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Demenes pa-
gasta tiesai iecelt aizgādni bez-
vēsts promesošo Pētera un Kon-
stantīna Miķeļa d.d. Gudānu
mantas apsargāšanai.

Daugavpili, 1935. g. 29. maijā.
L. 615a./35. 8031b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdz-
niecības reģistra not. 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā .,A" ar reģ. 91. num. ie-
rakstītās firmas „lcchoks Kru-
mers" (Krustpilī, Zīlavu ielā 22)
folijā, saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 5. jūnija
lēmumu otrā ailē pārsvītrots
ieraksts: ,,tirdzniecībaar zirgiem"
un ar ieraksta kārtējo 2. num.
tanī pat ailē ierakstīts: ,tirdznie-
cība ar zirgiem visā Latvijā
apkārtbraucot". 9136z

Daugavpilī, 1935. g. 7. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Kazimiras Eilenbergs
lūgumu, š.g. 18. maijā nolēma:
1898. g. 14. oktobrī dzimušo
un nezināmā prombūtnē esošo
Ansi-Adolfu Eilenbergu atzīt par
mirušu un mantojumu par at-
klājušos.

Liepājā, 1935. g. 31. maijā.
Akts 85/35. 8320b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
not. 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistrā ,,A" 198. num. ierakstītā
firma ,,Asmanis , Ernests-Frīd-
richs"(uzņēmuma atrašanās vieta
Liepājā, Apšu ielā 38), 1934. g.
31. decembrī likvidēta un, sa-
skaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 12. jūnija lē-
mumu, tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 9205z

Liepājā, 1935. g. 12. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vitiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

uz Elvīras-Annas Pavulāns lū-
gumu un saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1929. g. 22. maijā Salienas
pag. Graudiņu mājās mirušā
Ādolfa Jura d. Pavulāna atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpili, 1935. g. 29. maijā.
L. 929a/35 8035x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdz-
niecības reģistra not. 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar reģ. 126. num.
ierakstītās firmas „Hiršs Joffe"
(Rēzeknē, Latgales prospektā 8)
folijā, saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 5. jūnija
lēmumu, otrā ailē pārsvītrots ie-
raksts: ,,ādu tirgotava" un ar
ieraksta kārtējo 2. num. tanī pat
ailē ierakstīts: ,,tirdzniecība ar
ādām un galošām". 9134z

Daugavpilī, 1935. g. 7. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdz-
niecības reģistra not. 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,Ā" ar reģ. 181. num.
ierakstītās firmas „M. Manteifels"
(Rēzeknē, Aizsargu ielā 15) folijā,
saskaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 5. jūnija lēmumu
otrā ailē pārsvītrots ieraksts:
,,aius darītava" un ar ieraksta
kārtējo 2. num. tanī pat ailē ie-
rakstīts: ,,aius un augļu ūdeņu
rūpniecība". ' 9133z

Daugavpilī, 1935.g. 7. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaneps,

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdz-
niecības reģistra not. 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,Ā ar reģ. 292. num.
ierakstītās firmas ,,G . Segals"
(Maltas pag. Sauļiku folv.) folijā,
saskaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 5. jūnija lē-
mumu, otrā ailē pārsvītrots ie-
raksts: ,,manufaktūras un galan-
tērijas preču tirgotava" un ar
ieraksta kārtējo 2. num. tanī pat
ailē ierakstīts: ,,tirdzniecība ar
manufaktūru, galantērijas pre-
cēm, apaviem un rakstāmlietām."

Daugavpilī, 1935. g. 7. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
9137 Sekretārap. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdz-
niecības reģistra not. 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar reģ. 465. num.
ierakstītās firmas ,,Cila Neišloss"
(Grīvā, Rīgas ielā 80) folijā,
saskaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 5. jūnija lēmumu,
otrā ailē ar kārtējo ierakstu
2. num. ierakstīts: „sākot ai
1935. g. tirdzniecība arī ar pārti-
kas precēm". 9140z

Daugavpilī, 1935. g. 7. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekret. p. i. E. Ķaņeps.

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 18H. p., paziņo, ka
Stepanidai Jefima m. Krotovs un
Annai, Martai, Verai, Ņinai Va-
silija meitām Krotovs un Jānim
Vasilija d. Krotovam ar Latgales
apgabaltiesas 1931. g. 7. de-

cembra lēmumu atzītas īpašuma
tiesībās aiz valdīšanas noilguma
uz Jaunlatgales apriņķa Kacēnu
pag. esošo vienu zemes gabalu
ar nosaukumu Lugu sādžas
16. viensēta, 3,28 ha platībā.

Personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai iebildumus 1 mē-
neša laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā lūdzējus ie-
rakstīs zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem.

Rēzeknē, 1935. g. 29. maijā.
L. 351 B. 8049x

Priekšn. v. pal. A. Felders.
Sekretāra pal. A. Kapteinis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 23. aprīli
mirušā Kazimira Jāzepa d.
Vanaga 1933. g. 13. augustā
sastādītais privattestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 19.marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 31. maijā.
L. 770a./35. 8235

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 5. jūnijā nodaļas reģistrā
„A" ar 506. num., ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu:
„J. un Š. Leiboviči", kuras per-
sonīgi atbildīgie biedri: 1) Fzraēlis-
Haims Leibovičs, dzimis Silienes
pag. 1904.g., un 2) Ševa Leibovičs,
dzimis Pinkovičs, dzimusi Lie-
pājā, 1911. g. 14. jūlijā; abi
dzīvo Kurciema pagasta aptiekā.
Sabiedrības sēdeklis atrodas Ilūk-
stes apr. Kurcuma pag.; darbības
nozare: tirdzniecība ar medika-
mentiem un aptieku precēm;
sabiedrība nodibināta 1935. g.
10. maijā un tad pat atklāta sa-
biedrības darbība. 9138z

Daugavpili, 1935. g. 7. jūnijā

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis
Sekr. p. i. E. Kaneps

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,
paziņo, ka 1933. g. 6. decembrī
mirušā Izidora Antona d. Stašuļa,
1932. g. 21. oktobrī sastādītais
privattestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 30 aprīļa lēmumu
apstiprināts izpildīšanai

Daugavpilī, 1935. g. 29. maijā.
L 947a./35. 8032b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. maija
lēmumu, uzaicina 1934. gada
15. janvāri Saldū mirušās Feigas
Benjamiņa m. Gliks mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas gai-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 31. maijā.
L. 374m/35. 8310
Priekšsēdētaja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ernesta Upe-
nieka lūgumu un savu š. g.
17. maija lēmumu, uzaicina nezi-
nāmā prombūtnē esošo Jāni Jē-
kaba d. Upenieku 1 gada laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas, ierasties tiesā vai
paziņot ka viņš vēl dzīvs. Līdz
ar. to uzaicina arī citas personas,
kurām ir ziņas par Upenieka dzī-
ves vietu vai kuras zin, ka viņš
ir miris, paziņot to tiesai. Pēc
minētā termiņa notecēšanas, ja
tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Upenieks ir dzīvs, viņu
atzīs par mirušu.

Liepājā, 1935. g. 31. maijā.
Akts 480/35. 8312z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Jadvigas Onckuls un citu lū-
gumu un saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1934.g. 13. janvāri Daugavpils
Sarkanā Krusta slimnīcā mirušā
Staņislava Jāzepa d. Onckuļa
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 29. maijā.
L. 1393a/35 8034x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

uaugavpns apgabalt. i. civīlnod.,

sakarā ar Anelijas (Aneles) Mar-
kuļs lūgumu, saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1934. g. 9. augustā
Salienas pag. Novoselju mājās
mirušā Antona Vincenta dēla
Markuļa atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 29. maijā.
L. 1208a./35. 8033b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdz-
niecības reģistra not. 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar reģ. 93. num. ie-
rakstītās fiemas „Prezma Ne-
chemja un Leibs" (Daugavpilī,
Krasta ielā 17) folijā, saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. maija lēmumu
svītrots līdzšinējais firmas no-
saukums ,,Prezma Nechemja un
Leibs" un tā vietā ierakstīts
„Brāļi Prezma". 9135z

Daugavpilī, 1935. g. 7. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Vasilija Jegorova mantnieka
Andreja Kalistratova (par kura
līdzīpašniekiem uzrādīti Jānis,
Vladimirs un Aleksandrs Va-
silija dēli Kalistrātovi, Feodosija
Vasilija m. Jula, Anisija Vasi-
lija m. Butkins, Darja Vasilija m.
Karlina, Helene Vasilija m.
Kalistratovs un Aleksandra Fi-
lipa m. Kalistratovs) lūgumu par
Jaunlatgales apr. Kacēnu pag.
Rodovoje dačas zemes gabala
JVs 20, 18 des. 564 kv. asu pla-
tībā, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas gai-
dības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mi-
nētais lūdzējs varētu tikt ie-
rakstīts attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 29. maijā.
L. 553/4160 8238x

Kom. priekšs. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas 16. īec. miertiesnesis,
uz Civīiproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Viļā Ulpes ' ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 3. jūnijā.
L. 943/35. ' 8362

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīiproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušās Annas Janaitis ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 5. jūniiā.
L. 955/35. ' 8681

Miertiesnesis E. Maurers.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
uz Civīiproc. nolik. 74., 75.,
399., 401. un 405. p. pamata,
un Rafaela Peiznera un Teodora
Jureviča lūgumu viņu prasības
lietā pret Antonu Sondoru par
Ls 190,— parāda ar 6% gadā,
skaitot no prasības celšanas līdz
samaksas dienai, uzaicina Antonu
Sondoru, kura dzīves vieta nav
zināma, ierasties miertiesā, Dau-
gavpilī, Alejas ielā 7, 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Ja atbildētājs noliktā laika
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Daugavpili, 1935. g. 31. maijā.
8264b Miertiesnesis E. Kalējiņš.

Baltinavas iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1935. g.
9. maija spriedumu ' Tilzas biezi
apdzīvotā vietā dzīvojošais Fai-
vušs Ābrama d. Kapelovičs, 64 g.
v., pēc Sodu lik. 156. p. 1. d.,
235. p. un 58. p., sodits ar 20 la-
tiem vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 6 dienām arestā par to,
ka viņš nav ievērojis pienācīgo
tīrību savas mājas pagalmā un
dažādu preču tirgotavā Tilzas
biezi apdzīvotā vietā.

Spriedums ir stājies likumīgā
spēkā.

Baltinavā, 1935. g. 7. jūnijā.
L. 495k/35. 9150z

Miertiesnesis R. Kāps.

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra not.
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistrā
,,B" 10. num. (Firma „Latvijas
spedīcijas akciju sabiedrība Ger-
hards un Heys") ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 12. jū-
nija lēmumu (2. ieraksts; žur-
nāla 26. num.) ierakstīts: Latvijas
spedīcijas akciju sabiedrības Ger-
hards un Heys 1935. g. 31. maija
akcionāru kārtējā sapulcē par
ceturto valdes locekli ievēlēts
Augusts Miķelsons. — Valde
savā 1935. g. 3. jūnija konstruēša-
nās sēdē amatus sadalīja šādi:
valdes priekšsēdētājs Augusts Mi-
ķelsons, viņa vietnieks Hanss
Demme, locekļi; Ervins Meiers un
Anglijas pavalstnieks Richard
Kevin Leeper, ar dzīves vietām:
1) Liepājā, Brīvības ielā 10,
2)Liepājāi Hika ielā 7, 3) Rīgā,
Antonijas ielā 14a, 4) Londonā,
E. C. 4. Sunlight Wharf, 37,
Upper Thames Street. 9206z

Liepājā , 1935. g. 12. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 18. martā
mirušā Staņislava Voičeka d.
Babra, 1929. g. 11. martā sa-
stādītais privattestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 9. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 28. maijā.
Priekšsēd. b. J. Dāvis.

8046b Sekretārs K. Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Zinaidas Zaičen-
kovs lūgumu un savu š. g.
18. maija lēmumu, uzaicina ne-
zināmā prombūtnē esošo Miļicu
Feopemta m. Tichomirovs 1 gada
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas, ierasties tiesā
vai paziņot, ka viņa ir dzīva.
Līdz ar to uzaicina arī citas
personas, kurām ir ziņas par
Miļicas Tichomirovs dzīves vietu
vai kas zin, ka viņa ir mirusi,
paziņot to tiesai. Pēc minētā
termiņa notecēšanas, ja tiesai
neienāks noteiktas ziņas par
to, ka Miliča Feopemta m.
Tichomirovs ir dzīva, viņu atzīs
par mirušu.

Liepājā, 1935. g. 31. maijā.
Akts 434/35. 8319b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.
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Cilni iestāšu
ais&āinaļumi.

Valsts zemes banka
(Rīgā Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Dundagas pagasta valdes
telpās, 1935. g. 15. jūlijā pīkst. 10
pārdos atklātā "izsolē Emilijas
Celms tiesības uz Ventspils apr.
Popes pag. Dundagas muižas
jaunsaimniecību 1270F, ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. „Zemes Ierīc. Vēstn."
JVs 475. lap. p. 9. kārtas
N° 126527);

2) saimniecība sastāv no:
a) 18,68 ha zemes koppla-

tības;
3) solīšana sāksies no Ls400,—;
4) solītājiem līdz izsoles

sākumam jānodod izsoles notu-
rēšanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu 1/5 no 3.pantā
minētās summas, t. i. Ls 80,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fon-
da iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem tūliņ pec
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
i/g no nosolītās summas. Pārējās
4/« jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk, kā 2 nedēļu laikā,
skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. ac 11,650

1935. g. 24. maijā. 7806

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. maija
lēmumu un Civīiproc. lik. 1725.
un 1727. p. un 10. sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1935. g.
23. martā mirušā Jāņa Ignata d.
Kampaņa mantniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
Civ. 1. 682/35. 8249b

Miertiesnesis K- Avens.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 27. maija
lēmumu, Civīiproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. (10. sēj. 1. d. 1239. p.),
uzaicina 1919. g. 24. novembrī
mirušā Semena Ivanova mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Purvmalas pag. Mantojuma tie-
sības jāpieteic pēc piekritības
3 mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".

Jaunlatgalē, 1935. g. 27. maijā.
19. 7701b

Miertiesnesis K- Malkaus.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
ar š.g. 10. aprīļa spriedumu Joseli
Vapni par to, ka glabājot pārdo-
šanai un pārdodot gaļu nav ievē-
rojis savā skārnī Līvānos, Rīgas
ielā 242 pienācīgu tīrību, — pēc
Sodu lik. 235. p. sodījis ar 40 la-
tiem vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar 12 dienām aresta.

Spriedums stājies spēkā.
1935. g. 7. jūnijā.

K. 1. 237/35. 9149z
Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 31. maij a lēmumu
Civīiproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. (10. sēj. 1. d. 1239. p.),
uzaicina 1928. g. 29. jūlijā mir.
Alberta Antona d. Rubuļa mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis jaunlatgales apr.
Jaunlatgales pils. Mantojuma
tiesības jāpieteic pēc piekritības
3 mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas „Vald. Vēstn.".

Jaunlatgalē, 1935. g. 31. maijā.
21. 8250b

Miertiesnesis Ķ. Malkaus.

Rīgas apgabaltiesas 11. lec.
tiesu izpildītājs 0. J u r k a pa-
ziņo, ka 1935. g. 26. jūnijā
pīkst. 10 Rīgā, Stabu ielā 98
pārdos Kārļa Jandala vieglo
automobili, novērtētu par Ls 330.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. jūnijā.
9210 Tiesu izp. O. J u r k a.

Rigas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, Rīgā Mūr-
nieku ielā 12 dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 28. jūnijā pīkst. 10.
Rīgā, Blaumaņa ielā 27

dz. 14 pārdos Šmueļa Jadlovkera
2 pusdienas galda servīzes, no-
vērtētas par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 7. jūnijā. 9099
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1935. g. 24. maija lēmumu
un Civīiproc. nol. 1725. un
1727. p., un Latgales civīllik.
1239. p., uzaicina 1935. g. 1. janv.
mirušā Movša Jankeļa d. Izraelita
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vara-
kļānu pils. Rīgas un Skolas
ielās, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības nepieņems.

Varakļānos, 1935. g. 28. maijā.
321/c. 7700b

Miertiesnesis A. Skromans.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 29. maija
lēmumu, Civīiproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka
pēc 1932. g. 5. jūnijā mirušās
Jadvigas Jāņa m. Jonans ir
palicis mantojums Kapiņu pag.,
Meža Jonana sādžā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā, Krāslavā, 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Krāslavā , 1935. g. 29. maijā.
275 8258b

Miertiesnesis Ķ. Velmē.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr.Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

? 1) Talsu krāj-aizdevu sabied-
rības prasības apmierināšanai
1936. g. 29. janvārī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Friča d. Leskavnieka ne-
kustamo mantu Talsu apr. Straz-
des pag. Strazdes muižas Upmalu
3F mājas ar zemes grāmatu
reģ. 2177. num. pilnā sastāvā,
21,34 hekt. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 4845 ,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3300,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 484 ,50
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vilnodaļa. 9043

Talsos, 1935. g. 7. jūnijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11), saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 108,73 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 21.decembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Pētera d. Lielpētera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Bērzaunes pag.
Cēsu-Valkas hipot. iecirknī, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
8222. num. un sastāv no Bēr-
zaunes pilsmuižas atdalītām
„Muižnieku 26 F, 26 Fa" mājām,
21,36 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4516,—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 451,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9219

Madonā, 1935. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss
(Rīgā, Mūrnieku ielā 12, dz. 3)
paziņo, ka 1935. g. 26. jūnijā
pīkst. 10 Rīgā Elizabetes ielā 24
spiestuvē ,,Dzintars" pārdos
Paula Skrabana ātrdrukājamās
mašīnas, novērtētas par Ls 2000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 4. jūnijā.
9098 Tiesu izp. V. Strauss.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīllik. (10. sēj. 1. d.)
1239. p., Civilproci lik. 1725. p.
un savu š. g. 28. maija lēmumu
uzaicina 1935. g. 14. martā
mirušā Vladimira Mozovka
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1935. g. 29. maijā.
389c. 8056b

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. maija
lēmumu, Civīiproc. lik. 1725.
un 1727. p. un 10. sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1928. g. 18. febr.
mirušā Jēzupa Jura d. Cirša
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu ,
kas palicis Daugavpils apr.
Kalupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
Civ. I. 685/35. 8368b

Miertiesnesis K- Avens.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš,
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1185.
p., paziņo, ka uz š. g. 21. sept.
noliktājackina Frančad. Mickana
nekustamās mantas pārdošana,
par ko izsludināts ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 66. numurā,
sakarā ar lietas izbeigšanu, at-
celta. 9165z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Liepājas Tirgotāju Bankas
Akc. Sab. Ls 5000,— ar proc.
prasības piedziņai 1935. gada
17. augustā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Olgas Bērents nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr., Ķemeros, Robežu
ielā 7/9 un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 15. num. un sastāv
no Slokas muižas atdal. zemes-
gab., aptver 4887 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8040,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 804,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1935. g. 20. maijā. 9297
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 27. maija lēmumu
Civīiproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1925. g. 26. novembrī
mirušā Vasilija Koļcova mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Purvmalas pag. Mantojuma tie-
sības jāpieteic pēc piekritības
3 mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".

Jaunlatgalē, 1935. g. 27. maijā.
20. 7702b

Miertiesnesis K. Malkaus.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss, Rīgā Mūr-
nieku ielā 12 dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 28. jūnijā pulksten 10
Rīgā, Blaumaņa ielā 27

dz. 14 pārdos Šmueļa Jadlovkera
2 pusdienas galda servīzes,
novērtētas par Ls 320,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 23. maijā.
9100 Tiesu izpild. V. Strauss.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 31. maij a lēmumu
Civīiproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. (10. sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1912. g. 13. februārī
mirušā Feodora Terentija d.
Višnevska mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Šķilbēnu pagasta.
Mantojuma tiesības jāpieteic pec
piekritības 3 mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas „Vald.
Vēstn.".

Jaunlatgalē, 1935. g. 31. maija

17. 8251b
Miertiesnesis K. Malkaus

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
jāniš'Vīksna(kanceleja Jelgavā
Pētera ielā 20 dz. 2) paziņo, ka:

1) 'Akciju sabiedrības „Zem-
kopis" administrācijas prasības
piedziņai 1935. g. 26. jūnijā
pīkst. 'lO Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Matīsa
Krišjāņa dēla Kniša, Jelgavas
apr., Vadakstes pag. Vadakstes-
Daņu muižas Mūrnieku mājas,
ar hipot. 311. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 10891,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 5000 hipot. parāds, ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1089,10
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieska-

tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā.

Jelgavā 1935. g. 12. jūnijā.
9242 Tiesu izp. J. Vīksna.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Rīgas namu īpašnieku
krāj-aizdevu s-bas prasības lietā
par Ls 10.000,— ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 24. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Marijas
Bomens nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas
Jūrmalā, Edinburgā, Edinburgas
prosp. 58, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 65. num. un
sastāv no Bulduru muižas
16. zemes gabala, pēc agrārās
reformas 760 F, 1838 kv. m
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3.600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 22.400,-; , .~-w

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā

daļa — Ls 360,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-

šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9159

Rīgā, 1935. g. 24. maijā.
Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Friča Gintera prasības ap-
mierināšanai ,1936. g. 29. janvārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ernesta Pētera d. Folmaņa
nekustamo mantu Talsu apr.,
Laidzes pag. Valdegales-Šķēdes
muižas Kļavu 7 F mājas ar ze-
mes grām. reģ. 8200. num. pilnā
sastāvā, 22,30 hekt. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā sa-
stāvā par Ls 3286,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3500,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 328,60
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
neketstarno mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vilnodaļa. 9044

Talsos, 1935. g. 7. jūnijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
21. jūnijā pl. 11.30 Rīgā, Ganu
ielā 4, dz. 7, pārdos vairāksolīšanā
Makša Estersona mēbeles, novēr-
tētas par Ls 932,— viņa dažādu
nodokļu parāda piedziņai. 9296z

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.

Nodokļu departamenta akcīzes
pārkāpumu nodaļa paziņo, ka
1935. g. 20. jūnijā pīkst. 10 Rīgā,
Pils ielā 12 pārdos vairāksolīšanā
akcīzes pārkāpuma lietās konfis-
cētos lietišķos pierādījumus: reibi-
nošus dzērienus un tabakas preces.

—f^?

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. JVs 101321/
107328, ko Rīgas pils. darba no-
daļa 1932. g. 29. jūnijā izsnie-
guši Vilmai (Valentinei) Pinnis.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu 240, ko Ainažu
pag. v. 1933. ģ. 12. decembrī iz-
sniegusi Viktoram Plūme. 9103z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JVs 18217/
35065, ko Rīgas pils. v. d. nod.
1932. g. 7. jūnijā izsniegusi Alīdei
Jonass. 9161zBauskas apr. polic. 2. iecirkņa

priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š. g. 5. jūlijā pīkst. 10
Bārbeles pagasta Lejas-Bublu mā-
jās, Emilijas Reirants piederošo,
,,Zinger" firm. šujmašīnu 325555,
novērtētu par Ls 50,— tiesu iz-
devumu piedzīšanai, saskaņā ar
Jelgavas apgabaltiesas prokurora
š. g. 1. marta 1926. rakstu.

Rūjienas muitnīca
1935. g. 5. jūlijā pīkst. 11 savās
telpās Rīgas ielā 14 pārdos vairāk-
solīšanā kontrabandas preces, kā:
aitu vilnu u. c, kopvērtībā par
Ls 27,—.

Mantas varēs apskatīt ūtrupes
dienā no pīkst. 10 turpat. 9189z

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu 1922. g.
29. aug. Liepājā Visvaldim Janai-
tim izdoto Latvijas ārzemju
pasi Na 7663. 9218z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JSTs 47080/
47911, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 10. jūnijā izsniegusi
Otilijai-AIvīnei Tiltiņš, dzim. Gai-
lītis^ 9212z

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
CT 002487/7543, ko Ventspils
pils. polic. priekšnieks 1928. g.
14. aprīlī izdevis Kārlim Po-
lencam. 7985x

18. Daugavpils aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgām aizsarga dienesta personas
apliecības: l)Xo691, kas izdota
1924. g. 20. jūnijā Jakimam
Jāna d. Vasiļjevam un 2) Ne 521,
kaš izdota 1932. g. 4. novembri
Ilarionam Markeļa d. Paramono-
vam. 9200z

Nu un zemes teļu departaments
noturēs

š. g. 26. jūnijā pīkst. 11, savās telpās, Rīgā —Gogoļa ielā 3, 473a ist.

ļaufttas izsoles
šādiem darbiem:

1) Rušonu-Aglonas Šosejas būve posmā no km 5,316—6,261,
līdz ar 3 gab. dz.-betona caurteku būvi turpat. Nodroš. Ls 500.

2) Līvānu-Preiļu šosejas segas būve posmā no km 12,364—
14,474. Nodrošinājums Ls 600,—.

3) Rīgas - Vecmuižas - Skaistkalnes šosejas segas būve
posmā no km 62,789—64,530. Nodrošinājums Ls 700,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā 473a ist.,
parastā darba laikā. L 1227 9237

3>ažādi tietoti
efeUtfrī&as piederumi

pārdodami

Vatsts tipogrāfijā
&li&ā. pifi.

Latvijas banka
pārdod

nek. īpašumu Cēsīs, m. Pļavas ielā 1/3 uz sekošiem noteikumiem:
vairāksolītājam jāiemaksā pirms līguma parakstīšanas l /4 no noso-
lītās summas, bet atlikums nomaksājams 10 termiņos 5 gadu laikā
ar 6% par nomaksāto daļu. L 1241 9240

Rakstiski pirkšanas piedāvājumi apmaksāti ar Ls 2.— zīmog-
nodevu iesniedzami Latvijas bankas diskonta daļai līdz š. g. 1. jūl.

Būvniecības pārvalde
Brīvības ielā 37/39

izsludina sacensības š. g. 19. jūnijā:

i) pīkst. 11 — Ķemeru viesnīcas apartamentu mēbeļu izga-
tavošanai; drošības nauda Ls 500 —

2) pīkst. 12— Ķemeru viesnīcas dziedniecības nod. mēbeļu
un virtuves galdupagatavošanai;drošības nauda Ls 300,—

3) jauktu izsoli š. g. 21. jūnijā pīkst. II
Daugavpils slimn. 3 stāvu mūra ēkas izbūvei un
Cūkkūts jaunbūvei; drošības nauda Ls 8000,—.
Ar noteik., aprēk. un zīmēj. var iepazīties Būvniecības

pārvaldē. L 1234 9238

Jūrniecības departaments
š. g. 8. jūlijā pulksten 12

izdos jauūtā iatsofē
Papes zvejnieku ostas ziemeļu mola un dienvidu

mola galvas būvi.
Drošības nauda Ls 5.000,—. L 1237

Tuvākas ziņas un noteikumi Rīgā, Jūrniecības departamenta,
Valdemāra ielā 1-a, 9. ist. un Liepāja — Ostas valde. 9239

Dzelzceļu 10.ce)u iec.Kantori,
Ventspilī, Dzintara ielā 4, š. g. 26. jūnijā pulksten 12

izdos trešreizējā jauktā izsolē

podnieku darbu izpildīšanu iecirkņa robežās.
Drošības nauda Ls 150,— L 1231

Tuvākas zinas iecirkņa kantori darba laikā. 9238

Burtnieku virsmežniecība
paziņo, ka š. g. 21. jūnija izsoli papildina ar

7 vienībām sekvestrētiem materiāliem un
1 vienību augoša meža

9293 no Ls 6,— līdz Ls 140,— vērtībā.



Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studentes
Helgas Ozoliņš leģitimācijas karti
12036. 9234z

Rīgas apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi ser.
MN 020906/2706, ko Nirzas pag.
valde 1928. g. 13. jūnijā izdevusi
Grigoram Baranovam. 7988x

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu iekšzemes pasi
ser. CK JV° 008089, ko īslices
pagasta valde 1932. g. 27. aprīli
izdevusi Austrai-Annai Celmiņš.

Biržu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. KV N? 012105/905, ko šī
pag. valde 1928. g. 24. aprīlī izd.
Jānim Namniekam. 7997x

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto darba grām. 378,
ko Dagdas pag. valde 1933. g.
20. aprīlī izdevusi Annai Kvjat-
kovskis. 7482x

Dreiliņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apt. 442, ko Latgales artil.
pulka komand. 1930. g. 18. jan-
vārī izdevis Kazimiram Pilānam.

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgām šīs pag. valdes iz-
dotās: 1) Latv. iekšz. pasi JV
Ns 009525/4486, kas 1928. g.
6. sept. izd. Donatam Jurgelāns
un 2) vecā parauga Latv. iekšz.
pasi N° 2928, kas 1920. g. 11. au-
gustā izdota Antonam Majev-
skim. 6915x
» . »

Dundagas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
CZ 023244/2844, ko šī pag. valde
1928. g. 9. maijā izdev. Irenei
Matersons. 7490x

Dzelzavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. NJ 012742/1342, ko šī
pag. valde 1929. g. 12. novembri
izdevusi Alfrēdam-Kārlim Jūr-
malietim. 7486x

Embūtes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1) la-
bības grām. 127, ko šī pag.
valde izdevusi Jurim Jansonam;
2) Latvijas iekšzemes pasi ser.
BV Nq 017883/83, ko Nīkrāces
pag. valde 1927. g. 5. decembrī
izdevusi Ernestam Straumiņam,
un 3) Latvijas iekšzemes pasi
ser. BV No 017884/84, ko Nīkrā-
ces pag. valde 1927. g. 5. decembrī
izdevusi Megdai - Otīlijai - Līnai
Straumiņš. 7736x

Gatartas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. V No 84256/206, ko Ga-
tartas pag. valde 1932. g. 4. nov.
izsniegusi Kārlim Smekšim.

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu iekšz. pasi ser. NM
000978/5978, ko šī pag. valde
1929. g. 1. jūnijā izdevusi
Vladislavam Punculim. 7585x

Kusas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
427, ko Ogres pag. valde 1926. g.
11. jūnijā izdevusi Kārlim Vēr-
zemniekam. 7732x

Ļaudonas pag. valde atsauc
,,VaId. Vēstn." š. g. 99. num.
ievietoto sludinājumu par Jāņa
Runča nozaudētās pases izslu-
dināšanu par nederīgu, jo Runča
pase atrasta. 8015o

Mārsnēnu pag. valde izsludina
par nederīgu 215. labības grāma-
tiņu, ko šī valde 1934. g. izdevusi
Reinholdam Karitonam. 9195z

Naudītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrāc. zīmi 213, ko šī pag.
valde 1931. g. 30. maijā izdev.
Albertam Golevskim. 7584x

Paņemunes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 24597/1245, ko Paņemunes
pag. valde 1929. g. 23. martā
izdevusi Jānim Jātniekam un
kas pārrakstīta Albertam Jāt-
niekam. 5680b

Purvmalas pag. valde atsauc
savu ,,Vald. Vēstn." š. g. 79. num.
iespiesto sludinājuma 11. punktu
par Varvaras Agafanovas Latv.
pases ser. MK 018112/3912 no-
zaudēšanu, jo minētā pase
atrasta. 6742x

Purvmalas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. KZ

N"2 020050/3650, ko šī pag. valde
1928. g. 30. okt., un 2) karakl.
apliec. 1027, ko 1. Liepājas
kājn. pulka komand. 1934. g.
23. februārī izdevuši Aleksandram
Jefima d. Krasnojarskim. 7582x

Skrīveru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. V 34735/135, ko Ādažu
pag. valde 1932. g. 7. jūnijā izd.
Ignatam Vucānam. 7728x

Zaubes pag. valde izsludina
par nederīgu maizes labības grā-
matiņu 114, ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Jāņa Sakša
mantniekiem ,.Peilēnos ". 7578x

Tilzas pag. valde izsludina par
nederīgām: 1) zirga pasi 13960/
1560, ko šī pag. valde 1928. g.
21. febr. izdevusi Alfrēdam Ander-
sonam, un 2) Latvijas iekšzemes
pērs. pasi ser. KZ JVa000854 2454,
kas 1928. g. 24. aug. izdota Alek-
sandram Gaigalām. 7729x

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) zirga pasi (kā izdota nav zi-
nāms), tumši bēras spalvas,
11 gadus vecai 134 cm augstai,
cirptām krēpēm, ķēvei, ko pirkusi
Margita Bordanš, dzīv. šī pag.
Jauju ciemā; 2) zirga pasi tumši
bēras spalvas, krēpes uz abām
pusēm, 9 gadi vecam zirgam,
ko pircis Rūdolfs Vēveris, dzīv.
Viļakas pagasta Škilderu mājās.

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaud.: 1) zirga
pasi N9 1640/11083, ko izdevusi
Pildas pag. valde 1928. g. 17. apr.
un kas pārrakstīta tagadējam
zirga īpašniekam Jāzepam Bar-
kanam; 2) zirga pasi JV° 9/1210,
ko izd. Zvirgzdienas pag. valde
1926. g. 15. janvārī (kam nav
zināms) un kas pārrakstīta taga-
dējam zirgaīpašniekam Andrejam
Ganiņam; 3) zirga pasi Ne 1045/
13445, ko izdevusi Tilzas pag.
valde 1926. g. 9. martā Pēterim
Astaševam un kas 1933. g.
pārrakstīta tagadējam zirga īpaš-
niekam Staņislavam Sprukulam;
4) kumeļa reģistrācijas zīmi 20,
ko izdevusi Viļakas pag. valde
1932. g. 20. maijā Jānim Zvirgz-
diņam un kas 1932. g. pār-
rakstīta tagadējam zirga īpaš-
niekam Jūlijam Tominam. 8022x

Biedrības

..Armijas ZirauSporta Klubs"
delegātu sapulce

1935. g. 28. jūnijā pīkst. 17 Rīgā,
Armijas virsnieku klubā.

Dienas kārtība:
1) 1934. g. darba pārskats
2) 1935. g. darbības plāns
3) 1935. g. budžets.

9368 Valde.
Maksātnespējīgā parādnieka ār-

pus tirdzniecības Vilhelms Brissa
konkursa valde paziņo, ka 1935.
gada 2. jūlijā pīkst '. 16 Rīgā,
Stabu ielā 30, dz. 10, tiek sasaukta
PILNA KREDITORU SAPULCE.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums un

darbības pārskats.
2). Konkursa valdes atlīdzība.
3) Maksātnespējas raksturs.
4) Konkursa slēgšana.
5) Dažādi jautājumi. 9215z

Rīgā, 1935, g. 12. jūnijā.
Konkursa valdes priekšsēdētājs ,

zvēr, adv. M. Fleišmanis.

Sžažisāi
aiudināJMsmi.

Latvijas
Zemnieku Banka
sasauc š. g. 27. jūnijā pīkst. 15,
bankas telpās, Rīgā, Vaļņu ielā 2

āiftārti Mmm sagulti
Dienas kārtiba:

1) Bankas statūtu grozīšana;
2) Bankas turpmākās darbības

plāna noteikšana un 1935. g.
budžeta grozīšana;

3) Bankas valdes, padomes un
revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanas;

4) Bankas nodaļu atvēršana;
5) Nekustamā īpašuma iegū-

šana.
9241 Valde.

Paju sabiedrības
Rīgas ādu ģērētava „Latāda"
valde paziņo, ka
kārt. dalībnieku vispārēja sapulce
notiks 193-5. g. 8. jūlijā pikst. 12,
Rīga, Blaumaņa ielā 3, dz. 23.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Valdes ziņojums.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) 1934. g. pārskata apstiprinā-

šana un peļņas sadalīšana.
5) 1935. gada budžets.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.

921 Iz Valde.

nintonopoST
Hrāj -aīzdeuu sabiedrība

paziņo, ka
sabiedrības vispārējā

gadskārtējā biedru sapulce
notiks 1935. g. 23. jūnijā.

Dienas kārtība:
1) Prezidija vēlēšanas.
2) 1934. g. darbības pārskats.
3) 1935. g. budžeta pieņemšana.
4) Dažādi jautājumi. 9294z

Ziemeļu bankas akciju sabiedrība, Rīsā.
bilance 1935. ģ. 1. janvārī.

Aktīvs Ls Ls Pasīvs Ls

Kase 47 776,70 Akciju kapitāls (pamatkapitāls) 800 000,—
Tekošs rēķins Latvijas bankā 644 641,31 Rezerves kapitāls 79 568,3+

citās kredītiestādēs 23 663,23 Speciāli rezerves kapitāli 22 552,60
Ārz'emiu nauda 2 677, 81 Ierēdņu pensijas un pabalstu kapitāls 3 642,68
Vērtspapīri . . . 97 788,82 Noguldījumi uz nenoteiktu laiku 260 390,26
Diskontēti vekseļi:

' „ llz noteiktu laiku . . . ." 5 838 —
a) portfelī 622 185,53 Tekoši rēķini 3 366 345,23
b) pie korespondentiem. .... . ? 13724,01 635909,54 Korespondenti Nostro 12534,57

Speciāli tekoši rēķini, nodrošināti ar: » . Loro _: . * • • ? ? ,„,o
a) vērtspapīriem 34 355,69 Agrāko gadu izmaksājami proc. par noguldījumiem. . 10 322, 12.

b vekseļiem . . .
* '

. '. '.- ' . . . . . 1 «1 470,39 Procenti _un komisija . 7 119,34
eji precēm un preču dokumentiem . 732 787,04 2 248 613,12 Nama pārvaldes ieņēmumi

ļ ļfe' ,. . * n ,'Nodok i 6 416,29
Akreditīvi ? ? * $Ž™ Dividende 16461,1»
Korespondenti Nostro 197 978,13 pārejošas sumrnas 64 002,04. .. , t

Lo1 ? ? i,: ,oa7n-5a97 Inkaso kreditori 31839,04
Iegūto nekust. īpašumu rēķins V . 237 038,27 ^.^ nu rēkjns

472
692,36

Nekustama manta o2 07TV, Pārvedumi . . . ! 12 756,91
Inventārs. ;. ? . . • • 26

f\^ Likvidācijas konts 8143,73-
Atmaksājami izdevumi 527,60 2 542,93:
Dažādu personu rēķins 425 136,77 ! v 6

Tekoši izdevumi 2 018,—
Pārejošas summas 25 348,69
Pārējie aktīvi ? ? 196 935,50 _

Ls 5 188 342,47 Ls 5 188 342,47

Depoziti 3 657 323,03
Inkaso un on-eali vekseli un dokumenti:

a) portfelī ' . 2417 962,69
b) pie korespondentiem 1 112 116,98 3 530 079,67

Avāhi un citu galvojumu debitori . 372 827,51
Ls 7 560 230,21

Portfelī esošo vērtspapīru starpā:
Rezerves kapitāla vērtspapīri 75 885,50
Apgrozības kapitāla vērspapīri
a) valsts un valdības garantēti un paš-

valdību aizņēmumi un ķīlu zīmes . 16 944,—
b) negarantēti aizņēmumi un akcijas. 500,—
c) ārzemju vērtspapīri 4 459,32 21 903 32

Ls 97 788,82

ifcļnas un staudējumu Ronis.
Debets Ls Ls Kredits Ls Ls

I Izmaksāti procenti: I. Saņemti procenti:
par tek. rēķiniem, noguldījumiem 127 941,95 par vekseļu diskontu. 37 824,91

,,. korespondentiem: ,, spec. tek. rēķiniem, pret:
,,Nostro" Ls 209,72 a) vērtspapīriem Ls 456,78
,,Loro" . . ,, 98,10 307 82 b) precēm „ 57 873,50

,, dažādiem . . 4 908^13 13315790 c> vekseļiem un cit. vērt. . „ 79 396,47 137 726,75
II. Tekoši izdevumi: ' Par tek- rēķiniem citās kredītiestādēs ... 3 753,46

Alga valdei un ierēdņiem . ' 104 518,50 „ korespondentu rēķiniem:
īre, apgaismošana, apkopšana, apdrošināšana a) ,.Nostro" Ls 2 991,27

un remonti 9 052,35 b) „Loro" - „ 542,17 3533,44
Nodokļi, notāra'un tiesu izdevumi, zīmog- par vērtspapīriem 5 784.59

markas 6 790,77 „ dažādiem . . 14 963,11 203 586 26
Kancelejas izdevumi, drukas lietas, kursu jj. Saņemta komisija:

ziņojumi un sludinājumi 8 996,62 par jnkaso '
. .'

'
19 701,25

Porto, telegrāfs un telefons 3 180,98 galvojumiem, akreditīviem un pārvedum. 14 020',64 09 79, «r>.
Zedojum labdarības mērķiem 2 176,60 s ,„ ' . . ... '— ^i*'s
Slimo kase un bezdarbu, fonds 4 900 25 "v l?™ "?,.k "\t?fP?^^M
Dažādi izdevumi 167158 ,4,87 65 v" ^tma?t' n»"ft'J«"" ? _ ? -• ? ? 5 886 .J7

... „ ,-. -, . '— 1*1 ^»',oo v. Nama pārvaldes konts (tīra peņa) . . . 18 550,66.
III. Norakstījumi: ' '

par protestētiem vekseļiem 5 149,80
,, inventāra amortizāciju . . 2 637,13 7 786 93

IV. Tīrā peļņa 2 542* 93

Ls 284 775,41 Ls 284 775,41
8470z

~
Valde.

Spedīcijas od noliktavu aki sab. jimuīKi". fflgā.
Bilance 1934. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Citu uzņēmumuakciju Akcionāru kapitālu rē-

rēķins 1742,— ķins 250 000 —
Kustama īpašuma rē- Rezerves kapitāla rē-

ķins 3812 ,10 ķins 12 575,48
Kases rēķins .... 4427,67 Inkasso dokumentu
Reskontro rēķins . . 145 629,21 rēķins 560,05
Vekseļu rēķins . . . 95 522,68 Tīra 'peļņa par 1934. g. 12 220,87
Pārejošo summu rēķins 2 558,83
Muitas rēķins. . .' . 21 663,91

Ls 275 356,40 Ls 275 356,40

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Ls Kredīts. Ls

Kustama īpašuma Fraktu rēķins ... I 595,20
(10% amortizācija) 423,57 Uzglabāšanas rēķins 7 921,38

Vispārēja izdevuma Apdrošināšanasrēķins 3 025,04
rēķins 89 961,64 Spedicijas rēķins '. . 78 660,63

Dažādi norakstījumi 4 804,21 Protestētu v' eks. un
Tīra peļņa par 1934. g. 12 220,87 izd. rēķins .... 324,10

Augļu un bankas iz-
devumu rēķins .. . 15 671,96

Ienākumi no agrāk no-
rakstītām prasībām 211,98

Ls 107 410 ,29 Ls 107 410,29

9020 Valde.

Cechoslovakījas aiu sabiedrības munīcijas labilas
asr. Sellier & Bellot,

Rīgas nodaļas — Kalnciema ielā 96.
Bilance 1934. gada 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Zemesgabals . . 148 000 ,— Akciju kapitāls . . 500 000,^-
Fabrikas ēkas . . 733 568,64 Amortizācija . . . 800 586,57
Dzīvojamās ēkas . 424 875,37 Personu rēķini . . 1521211,63
Mašīnas 593 412,93
Inventārs .... 81 870,51
Elektr. spēka un

apgaism. ierīces,
tvaika un ūdens-
vadi 61 864,40

Kase 133,76
Vekseļi 1 013,18
Materiāli, pusfabri-

kāti un fabrikāti 179 984,43
Personu rēķini . . 592 687,11
Zaudējums . . . . 4 387,87

Ls 2 821 798,20
~~

Ls 2 821798,20

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Ugunsapdrošin. . . 8 534,59 Ienākums noprecu
Tirdzn. izdevumi 66 874,16 ražos, un pārdos. 186 646,07
Nodokļi 15 051,86 Procentes .... 8144,67
Amortizācija . . . 111603,66 Kursu starpības . 2 885*66

1934. g. zaudējums 4 387,87
Ls 202 064,27 (8658b) Ls 202 064,27

Rūpn. a/s. „PILOT-RiGA".
Bilances konts par 1934. g.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kassa un tek. rēķini 88 259,32 Kapitālu konts . . . 100 000 —
Vekseļu konts . . . 7 427,87 Kreditoru konts . . 70 051,32
Debitoru konts . . . 86 109,90 Delkredere konts . . 5000,—
Preču konts .... 20017,02 Inventāra amort.konts 15448,68
Inventāru konts . . 15 448,68 Pārejošas summas. . 11893,68
Depo konts 100,— Peļņas un zaudējumu

konts 14 969,11
Ls 217 362,79 Ls 217 362 ,79

Peļņas un zaudējumu konts 1934. g.
Debets. Ls Kredits. Ls

Izdevumu konts . . 137 776,86 Preču konts .... 152382,98"
Šaubīgi parādi . . . 315,02 Procentu konts ... 1 121,02'
Peļņa 15 575,72 Provīzijas konts . . I63',60
9021o Ls 153 667,60 Ls 153 667,60

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab. „BUVER",
Rīgā, Marstaļu ielā 16.

Bilance 1934. g. 31. decembrī.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Kustama manta . . 1065,40 Akciju kapitāls . . . 110 000 —
Kase ....... 144,56 Rezerves kapitāls. . 1 757,39
Bankas tekošs rēķins 2 853,46 Amortizācijas kapitāls 208,08
Debitori 75 384,34 1934. g. tīrā peļņa . 436,—
Preces .... . . . 32953,71

Ls 112 401,47 Ls 112 40-1,47

Zaudējumu un peļņas konts.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Algas 2515,— Brutto pelna no preču
Izdevumi 5080,57 pārdošanas. ... 899681
Nodokļi 787,75 Procenti 112,60
Apdrošināšana . . . 183,55
Amortizācija .... 106,54
1934. g. tīrā peļņa . 436,—

Ls 9 109,41 Ls 9 109,41

8532z Valde.
Iespiests Valsts tipogrāfijā.
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